
SURİYE’DE Esad rejiminin devrilmesi-
nin ardından, Türkiye’deki sığın-

macıların ülkelerine dönüşü gündeme
geldi. İYİ Parti Milli Güvenlik ve Göç Poli-
tikalarından Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Cenk Özatıcı, Manisa’da konuya
ilişkin önemli açıklamalar yaptı. Özatıcı,
geri dönüş ile ilgili verilen rakamların
tamamen şişirme olduğunu iddia ederek,
“Sığınmacıların ülkelerine gönüllü kitlesel
geri dönüşü Türk milletine söylenmiş
büyük bir yalandır. Cilvegözü başta olmak
üzere birçok sınır kapısı ile irtibat halin-
deyiz ve böyle bir geri dönüş olmadığını
biliyoruz. Elimizdeki rakamlar geri dönen
Suriyeli sayısının 20 bin civarında
olduğunu söylüyor. Ancak bu rakam hiçbir
şey ifade etmiyor. Türkiye’de 1 yılda
doğan Suriyeli bebek sayısı 100-120 bin
arasında. Bir yılda 120 bin Suriyeli sığın-
macı doğarken, 20 bin kişinin dönmesinin
herhangi bir anlamı yoktur” dedi.

TÜRKİYE’DE YILDA 120 BİN SURİYELİ DOĞUYOR

TARİŞ Üzüm Birliği tarafından düzenle-
nen ve TARSİM Genel Müdürü Bekir

Engürü’nün de katıldığı toplantıda Alaşe-
hirli üreticilere tarım sigortası hakkında bil-
gi verildi. Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Alaşehir Meslek Yüksekokulu Anfisinde düzenlenen
toplantıya TARİŞ ortakları ve çiftçiler yoğun ilgi gösterdi.
Türkiye’nin tarım sigortası konusunda yaklaşık 19 yıl
içerisinde çok önemli mesafeler kat ettiğini söyleyen En-
gürülü, ”Üzüm’de sigortalılık oranı yüzde 49’a ulaştı” di-
yerek tarım sigortasının önemine dikkat çekti.   

ÇİFTÇİDE SİGORTA FARKINDALIĞI OLUŞTURULDU

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze
Taşcıer, yeni asgari ücrete karşı tepkilerini

göstermek amacıyla tüm vatandaşları ve sivil
toplum kuruluşlarını 28 Aralık Cumartesi günü
saat 13.00'te Ankara Tandoğan Meydanı'nda
düzenlenecek mitinge davet etti. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, yaptığı
açıklamada 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren
geçerli olacak asgari ücretin net 22 bin 104
lira olarak belirlendiğini duyurdu. Daha önce
asgari ücretin en az 30 bin lira olması gerek-
tiğini dile getiren CHP, açıklanan rakamı "se-
falet ücreti" olarak nitelendirdi.

"BU SEFALET ÜCRETİYLE OLMAZ" DİYENLER MİTİNGE DAVETLİ

TÜRKİYE’DE milyonlarca
çalışanın beklediği asgari ücret

zammı açıklandı. Asgari Ücret Tespit
Komisyonu, Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı'nda yapılan
dördüncü toplantının ardından 2025
yılı için uygulanacak asgari ücreti
belirledi. Sürpriz bir şekilde öne çe-
kilen toplantıda Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, yeni
asgari ücretin yüzde 30 zamla 22
bin 104 lira olduğunu duyurdu. www.manisakulishaber.com 5 Lira26 Aralık 2024 Perşembe

SURiYELiLERiN DONUŞU 
İYİ Parti Milli Güvenlik ve Göç 
Politikalarından Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Cenk Özatıcı
Manisa ziyaretinde, kentte görev
yapan basın mensupları ile de bir
araya gelerek açıklamalarda 
bulundu. Manisa’nın Yunusemre
ilçesindeki bir kafede düzenlenen
basın açıklamasına İl Başkanı Ali
Zafer İksir, Şehzadeler İlçe
Başkanı Gözde Aytaç, Yunusemre
İlçe Başkanı Hayriye Banu Elbirler
ve parti yöneticileri katıldı.

BUYUK BiR YALAN!

CHP’den asgari ücret kararı:
Tandoğan’da miting yapılacak!

MANİSA'NIN Soma ilçesinde
10 yıl önce 301 işçinin hayatını

kaybettiği maden faciasıyla ilgili
haklarında dava açılan 28 kamu
görevlisinin yargılanmasına
devam edildi. Soma 2. Asliye
Ceza Mahkemesi'nde görülen du-

ruşmaya sanıklar katılmadı. Sanık
avukatları, dava dosyasındaki
bilirkişi raporunun yetersiz
olduğunu belirterek, yeni bilirkişi
raporu hazırlanması talebinde bu-
lundu. Duruşma, 27 Şubat tari-
hine ertelendi. 

Soma maden faciasında 
adalet arayışı sürüyor!

Asgari ücret 22 bin 104 lira oldu!
YAPILAN ZAM AÇLIK SINIRININ ALTINDA KALDI

Turgutlu’da yıkılan
okullara ne oldu?

CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, Man-

isa’da deprem tehlikesi öne
sürülerek yıkılan, yerine ise
yenileri yapılmayan okulları
TBMM’de gündeme getirdi.
Bin 380 öğrencili Hasan Ferdi
Endüstri Meslek Lisesi için ise
Pamukkale Üniversitesi’nin

güçlendirme kararı olmasına
rağmen, ilçe Mili Eğitim’in bil-
gisi dışında bakanlık tarafın-
dan yıkım kararı alındığına da
dikkat çeken Başevirgen, ve-
lilerin bu okulun yıkılması du-
rumunda yerine yenisinin ya-
pılmayacağı konusunda endi-
şeli olduğunu söyledi.

Tarım sigortasının önemine dikkat çektiler   
Deprem tehlikesi öne sürülerek yıkılmıştı

İYİ Parti Milli Güvenlik ve Göç Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Cenk Özatıcı, Manisa’da
basın açıklaması yaptı… Özatıcı, Suriyelilerin ülkelerine geri dönüşlerine ait çarpıcı iddialarda bulundu:

5’te

7’de

6’da
7’de

4’te10’da
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MarTı ve Babaç aileleri,
çocukları Ayça ve Egemen’i ev-
lendirmenin mutluluğunu ya-
şadı. Genç çift, Manisa
Arena’da düzenlenen görkemli
bir törenle hayatlarını birleştirdi.

Düğüne, Ayça ve Ege-
men’in ailesi, dostları ve arka-
daşları yoğun katılım gösterdi.
Çiftin bu özel gününde yanında
olan davetliler, mutluluklarını
paylaşarak onların sevincine
ortak oldu.

Martı ve Babaç Aileleri, ço-
cuklarının bu özel gününde
yanlarında olmanın mutlulu-
ğunu yaşarken, tören, birlik ve
beraberlik duygularının en
güzel şekilde hissedildiği anlara
sahne oldu. 

Ayça ve Egemen mutluluğa ‘Evet’ dedi

TurguTlu Belediyesi
Dağcılık Akademisi (TURBEL-
DAK) hafta sonunda yürüyü-
şünü Menderes
Deliömerli–Yeniköy parkurunda

gerçekleştirdi.
Turgutlu Belediyesi Kültür

ve Sosyal İşler Müdürlüğüne
bağlı olarak yürüyüş ve tırma-
nış etkinlikleri düzenleyen TUR-
BELDAK, hafta sonunda
Menderes Deliömerli–Yeniköy

parkurundaydı. Yaz-Kış Yürü-
yüş Liderleri Orhan Mert ve
Haydar Atilla rehberliğinde dü-
zenlenen yürüyüşte TURBEL-
DAK ekibi, tarihi Roma
hamamına ve Menderesin şirin
köyü Yeni köye yolculuk yaptı.
Roma dönemine ait olan, M.Ö
3. yüzyılda inşa edilen ve günü-
müze kadar ayakta kalmayı ba-
şaran Roma Kaplıcası ve
Hamamı ile Yeniköy civarında
organize edilen 10 km’lik doğa
yürüyüşü katılımcılara eşsiz bir
deneyim sundu. Ekip yürüyüş
sırasında bol bol fotoğraf çe-
kildi, anılar biriktirdi.

Yaz-Kış Yürüyüş Lideri
Orhan Mert, “TURBELDAK
olarak doğal güzellikleri ve ta-
rihi mirası koruma bilincini ar-
tırmayı amaçladığımız bir

etkinlik düzenledik. 
Farklı pek çok kültür ve

medeniyete ev sahipliği yap-
mış Roma Hamamı ve çevre-
sinde gerçekleştirdiğimiz

yürüyüş sırasında manzaranın
ve doğanın huzur veren at-
mosferiyle buluştuk. Aynı za-
manda tarihi ve doğal
zenginlikleri bir araya getirerek

hem fiziksel aktivite hem de
kültürel bir keşif imkanı sun-
duk. Bu etkinliğimize katılan
tüm doğaseverlerimize teşek-
kür ederim” şeklinde konuştu.

TURBELDAK doğanın ve tarihin buluştuğu noktada

akHisar Müftülüğü, 2025
yılında umreye gitmeye hazırla-
nan vatandaşlar için eğitim se-
minerlerine başladı. Park içi
Sinema Salonunda gerçekleşti-
rilen ilk seminer, Kur’an-ı Kerim
tilavetiyle açıldı ve ilçe halkının
ilgisini çekti. Seminerde, um-
reye gitmek isteyen katılımcı-
lara, ibadetlerinin doğru bir

şekilde yerine getirilmesi ama-
cıyla önemli bilgiler verildi.

Açılış konuşmasını yapan
Akhisar İlçe Müftüsü Muham-
met Salman, umre ibadetinin
faziletlerine değinerek, katılım-
cıları bilgilendirdi. Salman,
özellikle ibadet bilincinin öne-
mine vurgu yaparak, umre iba-
detinin zorluklarını ve ruhsal

olarak insanı olgunlaştırıcı yön-
lerini katılımcılara aktardı. Hac
ve umrenin meşakkatli bir iba-
det olduğunu belirten Müftü
Salman, bu sürecin sabır ge-
rektiren bir ibadet olduğunu
söyledi.

Seminerde ayrıca, umreye
gitmeden önce dikkat edilmesi
gereken dini sorumluluklar, pra-
tik bilgiler ve ibadetlerin nasıl
gerçekleştirileceği konuları ele
alındı. Müftü Salman, katılımcı-
lara sabır ve hoşgörü içinde bu
önemli ibadeti yerine getirmele-
rini temenni etti. Ayrıca, semi-
nerlerin düzenli aralıklarla
devam edeceği ve umrecilerin
tüm sorularının yanıtlanacağı
belirtildi.

Seminerde konuşulan
önemli konulardan biri de,
umre ziyaretinin bir yolculuktan

daha öte bir manevi yolculuk
olduğuydu. Katılımcılar, dini gö-

revlerini yerine getirirken ruhsal
arınma ve manevi huzuru elde

etmenin önemini bir kez daha
hatırladılar. Haber Merkezi

Akhisar'da Umre heyecanı yaşandıAkhisar'da Umre heyecanı yaşandı

Manisa İl Müftülüğü Göç ve Manevi Des-
tek Koordinatörlüğü, soğuk kış günlerinde ger-
çekleştirdiği anlamlı bir yardım programıyla
yetim çocukları sevindirdi. 

Hayırseverlerin desteğiyle yapılan etkinlikte,
ihtiyaç sahibi 25 yetim çocuğa bot ve mont da-
ğıtıldı. Manisa İl Müftülüğü Göç ve Manevi
Destek Merkezi’nde düzenlenen programda
konuşan Göç ve Manevi Destek Koordinatörü,
yetim çocukların manevi değerler açısından
büyük bir öneme sahip olduğunu belirtti. 

İhtiyaç sahibi bireyler ve ailelere yönelik bir-
çok yardım faaliyeti gerçekleştiren Müftülük,
toplumun tüm kesimlerine ulaşmayı amaçlıyor.
Koordinatör, kış mevsiminin zorlu şartlarında
yetim çocukların ihtiyaçlarının karşılanmasının

yanı sıra onların sosyal ve manevi desteklerinin
de sağlanmasının önemine vurgu yaptı. 

Haber Merkezi 

Manisa İl Müftülüğünden yetim 
çocuklara anlamlı yardım
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 59 99

KALFAOĞLU ECZANESİ
0236 231 70 68

DURU ECZANESİ

CANSU ECZANESİ

0236 232 32 60

0236 408 24 51

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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MERCÜL ECZANESİ
1925 - Uluslararası saat ve takvimin kullanımı, TBMM'de kabul edildi.
1925 - Türkiye, bir kanunla Gregoryen takvime geçti.
1932 - Samsun-Sivas demiryolu hattı açıldı.
1933 - FM radyo'nun patenti alındı.
1934 - Menemen'de yapılan Kubilay anıtı törenle açıldı.
1982 - Time dergisi yılın adamı listesi'ne ilk kez insan olmayan bir nesne
girdi: Kişisel bilgisayar.
1986 - Dünyanın nüfusu 5 milyara ulaştı.
1988 - Kültür ve Sanat Büyük Ödülü, sinema alanındaki çalışmaları ve
katkıları nedeniyle sinema yönetmeni Lütfü Akad'a verildi.
1992 - Ankara-Haydarpaşa hattındaki ilk elektrikli tren hizmete girdi.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-
sinde, arazi tapusu konusunda
71 yıl önce açılan davada karar
verildi.

Hüseyin Uzan tarafından
300 dönüm arazinin tapusuyla
ilgili 1953 yılında açılan

953/316 dosya esas numaralı
davada 99 davacı ve 221 da-
valı yer aldı.

Geçen sürede yaklaşık 30
hakim gören dosyada Salihli
Kadastro Mahkemesi 27 Ka-
sım'da, Killik, Çakırcaali ve Il-

gınköy mahallelerindeki parsel-
lerle ilgili kararını verdi. Mah-
keme, Hüseyin Uzan'ın dava
konusu olan 22 dönüm arazi-
sini Uzan'ın mirasçıları adına
tescil etti.

Avukat Rasim Buğra Çetin,

gazetecilere Uzan'ın 1953'teki
avukatının Mustafa Yıldırım ol-
duğunu, Yıldırım'ın 55 yıl bo-
yunca bu davayı takip ettiğini,
ancak 9 Eylül 2021'de hayatını
kaybettiğini anlattı.

Ondan sonra davayı devral-
dığını aktaran Çetin, meslekta-
şının "Bu davayı bitirmeye
benim ömrüm yetmedi, umarım
senin ömrün yeter." diyerek
espri yaptığını belirterek, şun-
ları söyledi:

"Dava, Çakırcaali Mahalle-
si'nde kadastro çalışmaları sı-
rasında yapılan bir hatadan
dolayı açılmış. Kadastro tespi-
tine itiraz eden Hüseyin Uzan,
dedesinin hakkını korumak için
dava açmış. Davanın bu kadar
uzun sürmesinin sebebi, arazi
büyüklüğü, taraf sayısının fazla-
lığı ve dava açan kişilerin vefa-

tıyla çok sayıda mirasçının dev-
reye girmesi. Yaklaşık 30 hakim
değişti. Bizden önce bu davayı
takip eden avukat Mustafa Yıl-
dırım, 55 yıl boyunca büyük bir
özveriyle çalıştı. Kendisi mes-

leği bırakırken, bu davanın so-
nuçlanmasını görememişti. Da-
vayı sonuçlandırmak bize nasip
oldu. 71 yıl sonra müvekkillerim
adına olumlu bir karar çıktı."
AA

71 yıl süren tapu davası karara bağlandı

MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-
sinde bariyere çarptıktan sonra
yanan otomobildeki karı koca
hayatını kaybetti.

Alaşehir-Salihli kara yolu
Kavaklıdere Mahallesi mevki-
sinde Süleyman Dündar (73)
idaresindeki 45 ZK 678 plakalı
otomobil, sürücüsünün direksi-

yon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu beton bariyere çarptı.

Çarpmanın etkisiyle otomo-
bilde yangın çıktı.

İhbarı üzerine kaza yerine
112 Acil Servis, itfaiye ve jan-
darma ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekiplerinin müdahale-
siyle araçtaki yangın söndü-

rüldü. Sağlık ekiplerinin yaptığı
kontrolde sürücü ile eşi Emine
Dündar'ın (70) hayatını kaybet-
tiği belirlendi.

Çiftin cenazeleri, otopsi için
İzmir Adlı Tıp Kurumuna gön-
derildi. AA

Bariyere çarptıktan sonra yanan
otomobildeki karı koca öldü
Bariyere çarptıktan sonra yanan
otomobildeki karı koca öldü

İZMİR'DE Beydağ İlçesi
Müftülüğünde görevli memur
Selman Başer, kurumda uğra-
dığı silahlı saldırı sonucu haya-
tını kaybetti.

Alınan bilgiye göre, ilçedeki
görevine 2 ay önce başlayan
veri hazırlama memuru Başer,
kuruma gelen kişi tarafından si-
lahla vuruldu.

İhbar üzerine olay yerine
sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Yapılan incelemede Ba-
şer'in hayatını kaybettiği belir-
lendi. Kaçan saldırganın, ölen
Başer ile Muğla'nın Datça ilçe-
sinde din görevlisi olarak çalış-

tığı ve aralarında husumet bu-
lunduğu öğrenildi.

İzmir İl Emniyet Müdürlüğü
İstihbarat, Organize Suçlarla
Mücadele ve Asayiş şubeleri ile
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü
ekiplerince yürütülen çalış-
mada şüphelinin Manisa'nın
Turgutlu ilçesinde olduğu tespit
edildi.

Polis ekipleri, şüpheli S.D'yi
olayda kullandığı tabancayla
yakaladı.

Şüphelinin emniyetteki ilk
ifadesinde, cinayeti aralarındaki
husumet nedeniyle işlediğini
söylediği öğrenildi. AA

Silahlı saldırıya uğrayan 
müftülük çalışanı öldü

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde cinsel istismar suçundan
aranan ve 15 yıl kesinleşmiş
hapis cezası bulunan hükümlü,
jandarma ekipleri tarafından
yakalandı. 

Nitelikli suçlardan aranan
şahısların yakalanmasına yöne-
lik çalışmalarını sürdüren Ma-
nisa İl Jandarma Komutanlığına
bağlı Salihli İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri, cinsel istis-
mar suçundan 15 yıl
kesinleşmiş hapis cezası bulu-
nan firari şüpheli O.İ.’nin (33)
Hacıbektaşlı Mahallesi’nde
saklandığını tespit etti. Şüpheli
düzenlenen operasyonla kıs-
kıvrak yakalanıp, gözaltına
alındı. 

Şüpheli O.İ. Jandarmadaki
işlemlerinin ardından Salihli T

Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
muna teslim edildi.  İHA

Cinsel istismar suçundan 
aranan şahıs Manisa’da yakalandı 
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MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü’nün yaptığı turuncu kodlu
uyarı üzerine sahada aktif
önlem talimatı verdi. MASKİ
Genel Müdürü Talat Postacı,
sahada yaptığı incelemelerin
ardından “Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Ferdi Zeyrek
öncülüğünde 398 personeli-
miz, 123 aracımız ve 28 moto-
pomp ile yurttaşlarımızın
herhangi bir mağduriyet yaşa-
maması için sahadayız” diye
konuştu. 

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü tarafından yapılan gök
gürültülü sağanak yağış ve fır-
tına uyarısının ardından Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi ve
MASKİ Genel Müdürlüğü
ekipleri teyakkuz haline geçti.
Dün gece saatlerinde başla-
yan şiddetli yağışa karşı sa-
hada özveriyle çalışan ekipler,
yağışla üzerleri yaprakla dolan
ızgaraları temizleyerek, su akı-

şını sağlıklı hale getirdi.
Şiddetli yağışın getirdiği

malzemeler ile dolan dere ya-
taklarının da önü açıldı. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in has-
sasiyetle takip ettiği çalışmalar
kapsamında ekipler teyakkuza
geçti. MASKİ Genel Müdürü
Talat Postacı da sahada yürü-
tülen çalışmaları yerinde ince-
ledi. 

MASKİ Genel Müdürü
Talat Postacı saha incelemele-
rinin ardından, “Sadece Kana-
lizasyon Dairesi Başkanlığı
personelimiz değil, diğer bi-
rimlerimizde görev yapan ça-
lışma arkadaşlarımızla birlikte
sahadayız.

Büyükşehir Belediyemiz
de çalışmalarımıza destek ve-
riyor. Sorun tespit ettiğimiz ya
da yurttaşlarımızdan bize

gelen taleplere teker teker ula-
şıyoruz. Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek ön-
cülüğünde 398 personelimiz,
123 aracımız ve 28 motopomp
ile yurttaşlarımızın herhangi bir
mağduriyet yaşamaması için
sahadayız. 

Turuncu kodlu yağış etki-
sini kaybedene kadar sahada
olmaya devam edeceğiz”
dedi.  İHA

Şiddetli yağışa karşı sahada
mücadele sürüyor   
Şiddetli yağışa karşı sahada
mücadele sürüyor   

CHP Manisa Milletvekili

Bekir Başevirgen, Manisa’da
deprem tehlikesi öne sürülerek
yıkılan, yerine ise yenileri yapıl-

mayan okulları TBMM’de gün-
deme getirdi. Bin 380 öğrencili
Hasan Ferdi Endüstri Meslek

Lisesi için ise Pamukkale Üni-
versitesi’nin güçlendirme kararı
olmasına rağmen, ilçe Mili Eği-
tim’in bilgisi dışında bakanlık
tarafından yıkım kararı alındı-
ğına da dikkat çeken Başevir-
gen, velilerin bu okulun
yıkılması durumunda yerine ye-
nisinin yapılmayacağı konu-
sunda endişeli olduğunu
söyledi.

CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, Turgutlu’da
deprem incelemesinden dolayı
yıkılan ve yerine yeni okulların
yapılmamasını TBMM’de gün-
deme getirdi.

“İKİLİ ÖĞRETİM YAPILAN 
BU OKULLARDA EĞİTİM 

ORTAMLARI 
SAĞLIKLI DEĞİL”

Turgutlu’da deprem tehli-

kesi gerekçe gösterilerek yıkı-
lan ve yerine yeni okulların ya-
pılmamasına dikkat çeken
Başevirgen, “Turgutlu’da dep-
rem incelemesinden dolayı yıkı-
lan ve 20 bin nüfuslu Selvilitepe
Mahallesi’nin tek okulu olan
Hilmi Pekcan İlkokulu yerine
yeni okul yapılmadı. Eski
Kız Meslek Lisesi arsa-
sına yapılan Cumhu-
riyet İlkokulu’nun
eylül ayında bitirile-
ceği söylenmişti
ama bitirilmedi.
Atatürk Mahallesi
7 Eylül Ortaokulu
yıkıldı, Bozkurt Ma-
hallesi İhsan Erturgut
İlkokulu yıkıldı, ortaokulu
ise boşaltıldı. Tüm bu okullar-
daki öğrenciler başka okullara

yönlendirildi. İkili öğretim yapı-
lan bu okullarda eğitim ortam-
ları sağlıklı değil” dedi.

“BU OKULLARDA 
GELİNEN SON 

AŞAMA NEDİR?”
Bin 380 öğrencili Hasan

Ferdi Endüstri Meslek Lisesi
için ise Pamukkale Üniversi-

tesi’nin güçlendirme ka-
rarı olmasına rağmen,

ilçe Mili Eğitim’in bil-
gisi dışında bakan-
lık tarafından yıkım
kararı alınmasını da
gündeme getiren
Başevirgen, “Eğer

bu okul yıkılırsa veli-
ler yerine yenisinin ya-

pılmayacağından endişeli.
Bu okullarda gelinen son
aşama nedir?” diye sordu.

CHP’li Bekir Başevirgen TBMM’de Turgutlu’da deprem tehlikesi nedeniyle yıkılan okulların akıbetini sordu

Turgutlu’da yıkılan okullar ne oldu?

MANİSA'NIN 8 ilçesinde
emniyet ekiplerince yapılan eş
zamanlı operasyonlarda litre-
lerce kaçak alkol ele geçirilir-
ken 8 kişi hakkında da adli
işlem başlatıldı.   

KOM Başkanlığı koordine-
sinde ülke genelinde alkollü içki
kaçakçılığı ve sahteciliğinin ön-
lenmesine yönelik Manisa İl
Emniyet Müdürlüğü KOM Şube
Müdürlüğü ve ilçe emniyet mü-

dürlüklerinin katılımıyla; Yunu-
semre, Şehzadeler, Akhisar,
Salihli, Turgutlu, Ahmetli, Kırk-
ağaç ve Alaşehir ilçelerinde ça-
lışmalar neticesinde tespit
edilen 14 adrese yapılan eş za-
manlı operasyonda; 3 bin 550
litre etil alkol, 800 litre fermente
alkol, 112 şişe gümrük kaçağı
viski, 12 litre sahte şarap, 12
litre sahte rakı, 6 bin 541 adet
sahte bandrol, 530 adet şişe

kapüşonu, 840 adet (dal) içi kı-
yılmış tütün doldurulmuş ma-
karon (sigara) ele geçirildi. 

Yapılan operasyonlarda

yakalanan 8 şüpheli hakkında
5607 sayılı kanuna muhalefet
suçundan adli işlem başlatıldığı
öğrenildi. İHA

Manisa'nın 8 ilçesinde eş zamanlı Manisa'nın 8 ilçesinde eş zamanlı 
kaçak alkol operasyonu  kaçak alkol operasyonu  

MANİSA’NIN Salihli ilçesi
ile İzmir’in Ödemiş ilçesi arasın-
daki karayolu Allahdiyen Ma-
hallesi mevkiinde sağanak
yağış nedeniyle heyelan mey-
dana geldi. Heyelan nedeniyle
karayolunda ulaşım tek şeritten
sağlandı.  

Edinilen bilgiye göre, Sa-
lihli-Ödemiş Karayolu Allahdi-
yen Mahallesi mevkiinde
sağanak yağış nedeniyle heye-
lan meydana geldi. Heyelanda
dağdan kopan kaya parçaları
karayoluna yuvarlandı. Heyelan
nedeniyle karayolunun tek şe-

ridi ulaşıma kapanırken, heye-
lan sırasında yolun boş olması
facianın önüne geçti. 

Jandarma ekipleri yolda
önlem alırken, karayolu ekiple-
rinin çalışması sonucu trafiğe
kapanan yol yeniden ulaşıma
açıldı.  İHA

Manisa’da heyelan: Ulaşım 
tek şeritten sağlandı   
Manisa’da heyelan: Ulaşım 
tek şeritten sağlandı   

MANİSA'DA terör örgütü
propagandası yapmak suçun-
dan hakkında 1 yıl 3 ay hapis
cezası bulunan şahıs jan-
darma ekipleri tarafından ya-
kalandı. 

Şahıs hakkındaki diğer

suçlamalarla birlikte 22 yıl 11
ay hapis cezası ile tutuklandı.   

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığı TEM Şube Müdürlü-
ğünce Şehzadeler ilçesinde
terör örgütü (PKK/KCK-
YPG/YDG-H) propagandası

yapmak suçundan hakkında 1
yıl 3 ay yakalama kararı bulu-
nan M.Ç. (24/E) isimli şahıs
yakalandı.

Şahsın sevk edildiği Ma-
nisa Cumhuriyet Başsavcılı-
ğında, hakkındaki diğer suçlar

sebebiyle 21 yıl 8 ay daha ke-
sinleşmiş cezasının olduğu
anlaşılırken toplamda 22 yıl 11
ay cezası olan M.Ç. isimli
şahıs tutuklanarak Manisa T
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
muna teslim edildi.  İHA

Terör örgütü propagandasından aranan şahıs yakalandı   Terör örgütü propagandasından aranan şahıs yakalandı   
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türKiYe’De milyonlarca
çalışanın beklediği asgari ücret
zammı açıklandı. Asgari
Ücret Tespit Komisyonu,
Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı'nda
yapılan dördüncü
toplantının ardından
2025 yılı için uygu-
lanacak asgari üc-
reti belirledi.
Sürpriz bir şekilde
öne çekilen toplan-
tıda Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, yeni asgari ücretin
yüzde 30 zamla 22 bin 104 lira
olduğunu duyurdu. Asgari
ücret kararı sonrası Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan
sosyal medya hesabından pay-
laştığı mesajında, “2025 yılında
asgari ücret, yüzde 30 artışla
net 22 bin 104 TL olarak uygu-
lanacaktır. Ülkemize ve milleti-
mize hayırlı olsun” dedi.

Doğrudan 7 milyon çalışanı,
dolaylı olarak toplumun tama-
mını ilgilendiren yeni asgari üc-
retin belirlenmesine yönelik
süreci sona erdi. İşçi, işveren
ve hükümet temsilcilerinden
oluşan Asgari Ücret Tespit Ko-
misyonu, 2025’te geçerli ola-
cak asgari ücreti belirleme
çalışmaları kapsamında ilk top-
lantısını 10 Aralık, ikinci toplan-
tısını 16 Aralık’ta üçüncü
toplantısı ise 19 Aralık’ta ger-
çekleştirmişti. 

Komisyonun dördüncü top-
lantısı, saat 20.30’da Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan’ın başkanlığında

başladı. Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı’nın ev sahipliği

yaptığı toplantıda 2025 için
geçerli olacak asgari üc-

reti Bakan Işıkhan
açıkladı. 

Komisyonda
konuşan Bakan
Işıkhan, işçi, işve-
ren ve memur
emekli ayrımı yap-
madan toplumun

tüm kesimlerinin
özellikle sabit gelirli

vatandaşların alım gü-
cünü korumanın ve arttırma-

nın en önemli hedefleri
olduğunu aktardı. Işıkhan, “Ça-
lışanlarımıza karşı adil olmak
yalnızca bir zorunluluk değil,
aynı zamanda ekonomik bir
başarı ve istikrar için de bir ge-
rekliliktir. Bu anlayışla çalışma
hayatında hakkaniyeti, sosyal
adaleti ve emeğe saygıyı ön
planda tutarak hem çalışma
barışını hem toplumsal refahı
hem de ülkemizin kalkınmasını
sağlayabiliriz” açıklamasında
bulundu. 

“işçi ve işveren
temsilCilerimiZin 

Önerileri 
DeğerlenDirilereK 
en DenGeli seviYe 

BelirlenmeYe 
çalışılmıştır”

Işıkhan, çalışmaların tüm
komisyon üyeleriyle birlikte ya-
pıcı bir anlayışla yürütüldüğünü
belirterek, “Çalışanlarımızın re-
fahını arttıran, işverenlerimizin
rekabet gücünü koruyan ve ül-
kemizin ekonomik istikrarını ve

sosyal kalkınmasını güçlendi-
ren bu süreci hep birlikte başa-
rıyla yönettiğimizi
düşünüyorum. İşçi ve işveren
temsilcilerimizin önerilerinin
yanı sıra, makroekonomik ve
konjonktürel dinamiklerini de
değerlendirerek en dengeli se-
viye belirlenmeye çalışılmıştır.
Bu süreçte emeği geçen tüm
komisyon üyelerine, işçi ve iş-
veren temsilcilerimize tekrar te-
şekkür ediyorum” ifadelerini
kullandı. 

“2025’ten itiBaren 
asGari net üCreti 

22 Bin 104 lira olaraK 
Belirlemiş 

BulunuYoruZ”
Komisyon toplantıları neti-

cesinde işçi ve işveren temsil-
cilerinin bildirdiği görüşler
doğrultusunda belirlenen mik-
tarın başta asgari ücrete tabi
olan çalışanların ve aileleri
olmak üzere tüm vatandaşlara
hayırlı olmasını dileyen Bakan
Işıkhan, “2025 yılı için geçerli
olacak asgari ücreti sizlerle
paylaşmak istiyorum. Bildiğiniz
gibi 2024 yılında asgari ücret,
devletimiz tarafından verilen
700 lira asgari ücret desteğiyle
birlikte 17 bin 2 lira olmuştu.
Şimdi de 1 Ocak 2025 tarihin-
den itibaren geçerli olacak as-
gari net ücreti 22 bin 104 lira
olarak belirlemiş bulunuyoruz. 

“işveren Desteği
1000 liraYa çıKtı”

İşveren desteğine ilişkin ra-
kamın da güncellediğini söyle-
yen Işıkhan, “Her bir asgari
ücretli için devlet olarak verdi-

ğimiz asgari ücret desteğini de
700 liradan bin liraya çıkardık.
Ülkemize ve aziz milletimize
hayırlı ve uğurlu olsun. Bu ra-
kamlarla net asgari ücreti ön-
ceki yıla göre yüzde 30
oranında artış yapmış. Ayrıca
2002 yılından bu yana da as-
gari ücreti reel olarak 4 katına
yakın seviyeye çıkarmış bulu-
nuyoruz. Devletimiz tüm kurum
ve kuruluşlarıyla işçinin, işvere-
nin ve tüm vatandaşlarının ya-
nında olmaya devam
edecektir” diye konuştu. 

türK-iş toplantıYa 
KatılmaDı 

Asgari Ücret Tespit Komis-
yonu'nda işçi tarafını temsilen
yer alan TÜRK-İŞ ise Bakan-
lıkta gerçekleşen olan son top-
lantıya katılmama kararı aldı.
TÜRK-İŞ'ten yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi: 

"TÜRK-İŞ Başkanlar Kuru-
lunun 19 Aralık 2024 günü 'as-
gari ücret' gündemiyle yapılan
olağanüstü toplantısında geliş-
meler değerlendirilmiştir. Yapı-
lan toplantıya, Komisyonda
görev yapan işçi temsilcileri de
katılım sağlamış ve asgari ücre-
tin 29 bin 583 lira olması gerek-
tiğini ifade etmişlerdir. TÜRK-İŞ
Başkanlar Kurulu hazırlanan
teklifi makul ve dengeli bulmuş,
bunun altında yapılacak bir tek-
lif durumunda 'masada yer
alınmaması' kararını almıştır.
TÜRK-İŞ'in teklifine karşılık bu-
güne kadar ne hükümetten ne
de işverenden herhangi bir tek-
lif gelmemiştir. Asgari Ücret
Tespit Komisyonu 24 Aralık

günü akşamı 'karar için' top-
lantıya çağrılmıştır. TÜRK-İŞ
Yönetim Kurulu, asgari ücret
teklifi konusunda bir bilgilen-
dirme yapılmadan düzenlenen
toplantıya katılmama kararı al-
mıştır.” 

Yeni asGari üCretin 
DetaYları Belli olDu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Işıkhan'ın kamuoyuyla
paylaştığı yeni asgari ücretin
detayları netleşti.

Buna göre, brüt 26 bin 5 lira
50 kuruş olan asgari ücretin, 22
bin 104 lira 67 kuruşunu net
asgari ücret, 3 bin 640 lira 77
kuruşunu SGK primi ve 260 lira
6 kuruşunu işsizlik sigortası
primi oluşturdu.

Brüt 26 bin 5 lira 50 kuruş
olan asgari ücrete, 4 bin 30 lira
85 kuruş SGK primi (işveren
payı) ile 520 lira 11 kuruş işve-
ren işsizlik sigorta primi kalem-
leri de eklenince yeni asgari
ücretin bir işçi için işverene
aylık maliyeti 30 bin 556 lira 46
kuruş oldu.

Yeni asgari ücret rakamıyla,
devletin her bir asgari ücretli
için işverenlere verdiği asgari
ücret desteği de 700 liradan
1000 liraya çıkarıldı.

Yeni asgari ücretle işsizlik
ödeneğinden Genel Sağlık Si-
gortası (GSS) primine, kıdem
tazminatından staj ücretine
kadar birçok kalemde 1 Ocak
2025 itibarıyla değişiklik yaşa-
nacak.

CumHurBaşKanı 
erDoğan’Dan Yeni 

asGari üCret 
açıKlaması

Öte yandan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, asgari
ücretin 22 bin 104 lira olarak
belirlenmesinin ardından sosyal
medya hesabından paylaşım
yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan
sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, “2025 yılında
asgari ücret, %30 artışla net
22.104 TL olarak uygulanacak-
tır. Ülkemize ve milletimize ha-
yırlı olsun” ifadelerini kullandı.
iHa

Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun dördüncü toplantısı sonrası Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan yeni asgari ücretin 22 bin 104 TL olduğunu açıkladı

Asgari ücret 22 bin 104 lira oldu!

iYi parti Manisa İl Başkanı
Ali Zafer İksir, 22 bin 104 TL
olarak açıklanan asgari ücrete
sert tepki gösterdi. “Asgari
ücret değil, sefalet ücreti” diye-
rek hükümeti eleştiren İksir, hal-
kın açlık sınırında yaşamaya
mahkûm edildiğini vurguladı. 

İYİ Parti Manisa İl Başkanı
Av. Ali Zafer İksir, hükümetin
2024 yılı için belirlediği 22.104
TL’lik asgari ücrete ilişkin sert
açıklamalarda bulundu. Açıkla-
masında, bu ücretin halkın
yaşam koşullarını iyileştirmek-
ten uzak olduğunu vurgulayan
Başkan İksir, yapılan zamların

emekçilerin hayatını daha da
zorlaştırdığını dile getirdi.

“asGari üCret Değil, 
sefalet üCreti!”

Hükümetin açıkladığı asgari
ücretin halkın hayatını daha da
zorlaştırdığını ve insan onuruna
yakışmadığını belirten Başkan
İksir, “İktidar, bugün bir kez
daha halkımızın aklıyla alay
etmiş ve 22.104 TL’lik asgari
ücreti reva görerek milyonları
açlık sınırının sadece bir tık üs-
tünde yaşamaya mahkûm et-
miştir! Yani iktidar, bir kez daha
göstermiştir ki yaptığı ağır ha-
taların bedelini emeği ile para
kazananlara ödetecektir. Bu
rakam, bırakın insan onuruna

yakışır bir yaşamı, temel ihti-
yaçların bile zor karşılanacağı
bir sefalet ücretidir. Türkiye’de
açlık sınırı 20.000 TL’yi aşmış,
yoksulluk sınırı ise 65.000
TL’nin olmuştur. İktidar, asgari
ücreti açlık sınırının bir adım
üzerine çekerek halkın karnını
zor bela doyurmasına izin ver-
mekte, ancak insan gibi ya-
şama hakkını elinden
almaktadır!” şeklinde konuştu.

“%30'luK Zam aDil mi, 
HaKKaniYetli mi?”

Yapılan zamları örnek gös-
tererek, hükümete asgari ücret
zammının ne kadar adil oldu-
ğunu soran Başkan İksir, sözle-
rine şöyle devam etti: “Art arda

gelen KDV ve ÖTV zamları,
Akaryakıt, elektrik ve doğalgaz
fiyatlarındaki artışlar, Motorlu
Taşıtlar Vergisi (MTV) artışları,
kiraya %60 ve gıda fiyatlarına
%45 gibi fahiş yükselişler ekle-
nince, vatandaşın aldığı maaş
daha cebine girmeden yok ol-
maktadır. Bu zamların üzerine
asgari ücrete %30’luk zam adil
mi? Hakkaniyetli mi? İktidar bir
yandan “Merkez Bankası ka-
sası dolu” diye nutuk atarken,
diğer yandan bu zenginliğin va-
tandaşa yansımamasının hesa-
bını vermekten kaçıyor. Bu
nasıl bir iki yüzlülük? Kasalar
doluysa neden halkımız hala
açlık sınırında yaşıyor? Neden

vergilerle, zamlarla halkın cebi
daha da boşaltılıyor?”

Sözlerinin sonunda AK Parti
hükümetinin milleti açlık ve
yoksullukla sınadığını ve iktidar
değişiminin şart olduğunu söy-
leyen İYİ Parti Manisa İl Baş-
kanı Ali Zafer İksir, sözlerini
şöyle sonlandırdı: “Bu millet
açlık sınırında yaşamaya mah-
kûm edilemez! Sizin şatafatlı
saraylarınız, lüks harcamalarınız
ve israf düzeniniz devam etsin
diye vatandaşın ekmeğine göz
dikemezsiniz! Topyekûn bir
ekonomi programı uygulanma-
dığı sürece gelir adaletsizliği ar-
tacak, orta sınıf erimeye devam
edecek. Biz İYİ Parti olarak, bu

adaletsiz düzenin karşısında
dimdik duracağız. Halkın eme-
ğini sömüren bu sistemi yıkıp,
hakça bölüşen, refahı tabana
yayan bir düzeni kurmak için
mücadele edeceğiz! Hiçbir ikti-
dar için insanlara açlık ve yok-
sulluk ile yaşa demek bu kadar
kolay olmamalı fakat AK Parti
iktidarı bunu rahatlıkla söyleye-
biliyor. İktidar değişimi yaşan-
madan bu anlayış
değişmeyecek. Herkes bilsin
ki, bu millet sahipsiz değil! İYİ
Parti, halkın sesi olmaya ve
adaletsizliğe karşı savaşmaya
devam edecektir!”

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Ali Zafer İksir, 22 bin 104 TL olarak açıklanan asgari ücreti ‘sefalet ücreti’ olarak nitelendirerek hükümete sert tepki gösterdi

İYİ Partili İksir’den asgari ücret tepkisi: 
“Asgari ücret değil, sefalet ücreti!”

İşçinin umudu bir kez 
daha enkaz altında kaldı!

türKiYe gündeminde uzun süredir yer alan asgari ücret
nihai karara bağlandı. 2025 yılında uygulanacak asgari ücret 22
bin 104 TL olarak açıklandı. Hemen hemen her kesimden yeni
yıl için belirlenen asgari ücrete tepkiler çığ gibi büyürken bir
tepki de İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı Hayriye Banu Elbir-
ler’den geldi. Elbirler, iktidarın bu ücretle emekçilerin geçim mü-
cadelesini daha da zorlaştıracağını vurgulayarak, halkın
umutsuzluğa sürüklendiğini belirtti.

“işçinin umuDu, emeKçinin alın teri
Bir KeZ DaHa enKaZ altınDa KalDı”

Elbirler, açıklamasında, "İşçinin umudu, çalışanın emeği,
emekçinin alın teri bir kez daha enkaz altında kaldı!" diyerek ikti-
darın, işçiye reva gördüğü ücreti sert bir dille eleştirdi. Bu ücre-
tin, emekçinin en temel ihtiyaçlarını bile karşılayamayacak
seviyede olduğunu savundu.

"Bu ücretle halk nasıl geçinebilir, nasıl umutlanabilir?" diye
soran Elbirler, “İktidar, bir kez daha asgari ücret olarak işçiye
reva gördüğü 22.104 lira ile sağduyu konusunda
halkına ne kadar samimi olduğunu ispat etti”
dedi.

“umutsuZluğa ve çaresiZliğe 
maHKum eDilen milletimiZin 

sesi olaCağıZ”
Elbirler açıklamasının sonunda, “Biz bu

ücret ile umutsuzluğa ve çaresizliğe mah-
kum edilen aziz milletimizin sesi olmaya
devam edeceğiz.” diyerek sözlerini tamamladı.

Doğru Yol Partisi (DYP)
Genel İdare Kurulu (GİK) Üyesi
ve Anadolu Düşünce ve Strateji
Merkezi Temsilcisi İlkay Şim-
şek, 2025 yılı için belirlenen 22
bin 104 TL asgari ücreti eleşti-
rerek, bu rakamın iktidarın ger-
çek yüzünü ortaya koyduğunu
ifade etti. 

DYP GİK Üyesi İlkay Şim-
şek 22 bin 104 lira olarak belir-
lenen asgari ücretin iktidarın
ülke gerçeklerinden koptuğu-
nun göstergesi ve gerçek yüzü
olduğunu söyledi.

“Yaşam Koşullarına 
GerçeK anlamDa

Bir Zulüm” 
İşçilerin emeğinin hiçe sayıl-

dığını söyleyen Şimşek, “Alela-
cele alınan bir kararla belirlenen
22 bin 104 TL, TÜRK-İŞ’in

açıkladığı açlık sınırına denk
geliyor. Bu, milletin yaşam ko-
şullarına aykırı ve gerçek an-
lamda bir zulümdür. 4 kişilik bir
ailenin geçimini sağlayamaya-
cağı bu ücretle işçilerimizin
emeği hiçe sayılmış, hakları
gasp edilmiştir. 2025 yılında
toplanacak vergiler %46 artırı-
lırken asgari ücreti %30 artır-
mak kul hakkına girmektir. Bu
sefalet ücretine derhal son ve-
rilmelidir” ifadelerini kullandı. 

“emeKlinin HaKları 
Gasp eDiliYor”

İktidarın, 2025 bütçesiyle
yalnızca emekçileri değil,

emeklileri de mağdur ettiğini
belirten Şimşek, “2003 yılında
asgari ücretin 1,47 katı olan en
düşük emekli maaşı, bugün as-
gari ücretin %61’ine gerilemiş-
tir. Bu, emeklinin maaşının
%60’ının gasp edildiği anla-
mına gelir. İktidar, gerçekleri
çarpıtarak ‘En kötüsü geride
kaldı’ algısını yaratmaya çalışsa
da millet, artık bu söylemlere
itibar etmiyor. Emeklilerin birle-
şerek tek ses olması, haklarını
savunması şarttır” dedi. 

“çiftçiler ve esnaf 
CiDDi sorunlarla 
müCaDele eDiYor” 

Çiftçilerin ve esnafın da
ciddi sorunlarla mücadele etti-
ğini belirten Şimşek, artan mali-
yetler ve düşük gelirler
nedeniyle pek çok kişinin iflas
ettiğini söyleyen Şimşek, “Trak-
törüne mazot alamayan çiftçi
ekmeyi ve biçmeyi bıraktı.
Esnaf, siftah yapamadan ke-
penk kapatıyor. Çiftçinin ve es-
nafın sorunları çözülmediği
sürece ekonominin toparlan-
ması mümkün değil” diye be-
lirtti. 

“çare erKen 
seçimDir”

İktidarın sorun çözme kap-
asitesini kaybettiğini ifade
eden Şimşek, “Bu iktidar artık
kriz çözmek yerine kriz yaratı-
yor. Ekonomiyi yönetemeyen,
milleti geçim sıkıntısına mah-
kûm eden anlayışın ülkeye
faydası kalmamıştır. 

Muhalefet, seçime hazırdır
ve halkın hak ettiği refahı sağ-
lamak için göreve taliptir. Çare
erken seçimdir” dedi. 

Haber merkezi 

İlkay Şimşek: “Asgari ücret 
halkın gerçekleriyle uyuşmuyor”

Cansu MERİÇ
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MANİSA'NIN Soma ilçe-
sinde 10 yıl önce 301 işçinin
hayatını kaybettiği maden fa-
ciasıyla ilgili haklarında dava
açılan 28 kamu görevlisinin yar-
gılanmasına devam edildi.

Soma 2. Asliye Ceza Mah-
kemesi'nde görülen duruş-
maya sanıklar katılmadı. Sanık
avukatları, dava dosyasındaki
bilirkişi raporunun yetersiz ol-
duğunu belirterek, yeni bilirkişi
raporu hazırlanması talebinde
bulundu.

Müşteki aileleri ve avukatları
ise davaya katılma taleplerini
yineleyerek, davanın "görevi
kötüye kullanma" suçlamasıyla
açılmasının yanlış olduğunu,

olayda birden fazla kişinin
ölümü ve yaralanmasının söz
konusu olması nedeniyle mah-
kemenin görevsizlik kararı ver-
mesini, dosyanın ağır ceza
mahkemesine sevk edilmesini
talep etti.

Savcı, ifade vermesi gere-
ken sanıklardan müfettiş
A.Y'nin duruşmaya katılmadı-
ğını ve bu nedenle hakkında
yakalama kararı çıkarılmasını
talep etti.

Sanık A.Y. hakkında yaka-
lama kararı veren mahkeme
heyeti, sanık avukatlarının yeni
bilirkişi raporu hazırlanması ta-
lebinin ve madenci ailelerinin
avukatlarının görevsizlik kararı

taleplerinin bu aşamadaki red-
dine karar vererek, duruşmayı
erteledi.

DURUŞMA SoNRASI 
AÇIKLAMA YAPILDI

Duruşma sonrası açıklama
yapan madenci ailelerinin avu-
katlarından Murat Kemal Gün-
düz, davanın üçüncü
duruşmasını geride bıraktıkla-
rını belirterek, "Soma ana da-
vasındaki bilirkişi raporları,
kamu görevlilerinin birden fazla
insanın ölümüne neden olma
ve yaralanmasına sebep olması
suçundan sorumluluğunu çok
açık ortaya koyuyor." dedi.

Bu nedenle mahkeme he-
yetine, görevsizlik kararı ver-

mesi ve dosyanın ağır ceza
mahkemesine devredilmesi yö-
nünde talepte bulunduklarını
hatırlatan Gündüz, "Bu celsede
de bu taleplerimizi tekrarladık.
Beyanlarımızı verdik. Fakat
mahkeme, görevsizlik kararının
bir hüküm olduğundan cihetle
ileriki süreçte verilebileceği ge-
rekçesiyle şu aşamada görev-
sizlik itirazımızın reddine karar
verdi." diye konuştu.

MADEN FACİASI VE 
DAVA SÜRECİ

Soma Kömürleri AŞ'nin iş-
lettiği, yaklaşık 5 bin kişinin ça-
lıştığı maden ocağında 13
Mayıs 2014'te vardiya değişimi
sırasında çıkan yangının ardın-
dan galeriler dumanla dolmuş,
96 saat süren çalışmalar so-
nucu 486 işçi kurtarılmış, 301
işçinin cesedine ulaşılmıştı.

Olayın ardından Soma
Kömür İşletmeleri AŞ Yönetim
Kurulu Başkanı Can Gürkan,
Genel Müdürü Ramazan
Doğru, İşletme Müdürü Akın
Çelik, Teknik Müdür İsmail
Adalı, Teknik Nezaretçi Ertan
Ersoy ve Emniyet Teknikeri
Mehmet Ali Günay Çelik tutuk-
lanmış ve "Soma Maden Fa-
ciası Davası" süreci başlamıştı.

Akhisar Ağır Ceza Mahke-
mesi, 5 tutuklu sanığın 15 yıl ile
22 yıl 6 ay arasında değişen
hapisle cezalandırılmasına, 9
sanığın adli kontrol şartıyla ser-
best bırakılmasına, 37 sanığın
beraatine karar vermiş, İzmir
Bölge Adliye Mahkemesi 14.
Ceza Dairesi ise Can Gürkan'ın
yurt dışı yasağı konularak tah-
liye edilmesine hükmetmişti.

Yargıtay 12. Ceza Dairesinin
yerel mahkeme kararını boz-
ması sonrası yeniden yapılan
yargılamada Can Gürkan'a 20
yıl, maden mühendisleri Adem

Ormanoğlu ve Efkan Kurt'a 12
yıl 6'şar ay hapis cezası veril-
miş, Haluk Evinç ise beraat et-
mişti.

Yargıtay 12. Ceza Dairesi,
yeniden yargılama sürecinin ta-
mamlanmasının ardından 4
Nisan 2022'de yerel mahkeme-
nin kararını onamıştı.

Olayda ihmalleri bulunduğu
suçlamasıyla 28 kamu görevlisi
hakkında Soma Cumhuriyet
Başsavcılığınca hazırlanan id-
dianame Soma 2. Asliye Ceza
Mahkemesince kabul edilmişti.
AA

Soma'daki maden faciasına ilişkin 28 kamu görevlisinin yargılanmasına devam edildi

Soma maden faciasında
adalet arayışı sürüyor

Soma maden faciasında
adalet arayışı sürüyor

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, vatandaşların günlük
yaşamını kolaylaştırmak ve alt-
yapı hizmetlerine erişimi dijital
çözümlerle daha etkin hale ge-
tirmek için önemli bir adım
daha attı. Geliştirilen, Altyapı
Bilgi Sistemi (AYBİS) saye-
sinde, kazı ruhsatı işlemleri ve
altyapı çalışmaları artık bele-
diye binalarına gitmeden, inter-
net üzerinden hızlı ve kolay bir
şekilde gerçekleştirilebilecek. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, “AY-
BİS’le artık tüm altyapı kazı
çalışmalarının kontrolü Manisa
Büyükşehir Belediyesinde.
2025’te Manisa’nın altyapı-
sında yeni bir dönem başlıyor.
Teknolojik altyapı çalışmaları-
mıza hız kesmeden devam
edeceğiz” dedi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, “daha erişilebilir ve kaliteli
hizmet” vizyonuyla, teknolojiyi
vatandaşa dokunan her alanda
etkin bir şekilde kullanmaya
devam ediyor. Altyapı çalışma-
larında kurumlar arası koordi-
nasyonu sağlamak ve kazı
süreçlerini sistematik bir şe-
kilde takip edebilmek için
AYBİS hayata geçiriliyor. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Fen

İşleri Dairesi Başkanlığı Alt Yapı
Koordinasyon Şube Müdürlüğü
ile Bilgi İşlem Dairesi Başkanlı-
ğı’nın koordinatörlüğünde yürü-
tülen AYBİS ile ilgili olarak
Büyükşehir Belediyesi Hizmet
Binası’nda toplantı gerçekleşti.
Toplantıda; Bilgi İşlem Dairesi
Başkanlığı tarafından AYKOME
ve ilçe belediyesi görevlileri,
sistem hakkında bilgilendirilir-
ken katılımcıların da görüşleri
alınarak sistemin işleyişi detaylı
şekilde ele alındı. AYBİS saye-
sinde, altyapı çalışmalarında
kurumlar arası koordinasyon
güçlenip süreç takibi de hem
vatandaşlar hem de belediyeler
için daha şeffaf ve erişilebilir
hale gelecek. 

KAZI PLANLAMALARINI 
YAPACAKLAR 

Süreçler Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi koordinatörlü-
ğünde yürütülürken kazı izinleri
ve ruhsatlandırmalar denetlen-
meye devam edilecek. Toplan-
tıda, ayrıca, çalışma yapılan
yerlerde belirli bir süreyle kazı
işlemi yapılamayacağına ilişkin
bilgi, özel firmalara ve kuruluş-
lara aktarıldı. Her kurumun bu
süre kapsamında planlamala-
rını yapacağı ve çalışmaların bu
yönde ilerleyeceği de bildirildi. 

VATANDAŞLAR
İNTERNET ÜZERİNDEN 

KAZI RUHSATI 
ALABİLECEK 

AYBİS, vatandaşlara
büyük kolaylık sağlayacak. Sis-
tem, Belediyenin resmi internet
sitesinde (https://aybis.ma-
nisa.bel.tr/) test kullanımına
başladı. Test kullanıcı adı ve şif-
releri ile sisteme giriş yapan
kullanıcılar; kazı başvuru,
zemin inceleme, tahakkuk he-
saplama, makbuz kontrol ve
kazı ruhsatı işlemlerini online
olarak yapabilecek. 

KAZI ÇALIŞMALARI 
ANLIK BİLDİRİMLERLE 

TAKİP EDİLECEK 
2 Ocak 2025 itibarıyla Yu-

nusemre Belediyesi’nde aktif
olarak hizmet vermeye başla-
yacak sistem, kademe kademe
diğer ilçe belediyelerinin de
kullanımına sunulacak. AYBİS
sayesinde vatandaşlar, harita
tabanlı uygulama üzerinden
kazı çalışmalarını sokak ba-
zında takip edebilecek ve anlık
bildirimlerle bilgi alabilecek. Bu
yeni dijital sistem, teknolojiyi
halkın hizmetine sunarak hem
yaşam kalitesini artırmayı hem
de belediyecilik hizmetlerinde
öncü olmayı hedefliyor. 

“BİR TIK UZAğINIZDA” 
Manisa’ya yapılacak tek-

nolojik altyapı çalışmalarına
ara vermeden devam edecek-
lerini belirten Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, “Daha önceden yapıl-
mamış olan doğalgaz ve elek-
trik dijital altyapı çalışmalarını
tamamladık. Süreçle ilgili ça-
lışmalarımız hızla devam et-
mekte olup dijital altyapı
haritamız tüm Manisa’yı kap-
sayacak şekilde ivedilikle ta-
mamlanacak. Kazı ve çalışma
yapılacak alanlarda artık ku-
rumlar Altyapı Bilgi Sistemi
üzerinde eş güdümlü olarak ir-
tibat halinde çalışacak. Yapı-

lan kazıyla tüm kurum ve ku-
ruluşlar çalışmalarını tamamla-
yacak. Kazı yapılıp çalışmanın
bittiği alanda bir daha kazı ya-
pılmayacak ve halkımızın
yaşam konforunun düşürül-
mesine izin verilmeyecek”
dedi. 

KoNTRoL 
BÜYÜKŞEHİRDE 

“AYBİS’le artık tüm altyapı
kazı çalışmalarının kontrolü
Manisa Büyükşehir Belediye-
sinde. 2025’te Manisa’nın alt-
yapısında yeni bir dönem
başlıyor” ifadelerini kullanan
Zeyrek, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Vatandaşlarımızın günlük
yaşamını kolaylaştırmak ve alt-

yapı hizmetlerine erişimi dijital
çözümlerle daha da etkin hale
getirmek için yatırımlarımıza hız
kesmeden devam edeceğiz.
Daha erişilebilir daha kaliteli
daha konforlu daha teknolojik
ve daha çağdaş bir hizmet
mümkün. Hemşerilerimizin
beklentilerini asla göz ardı et-
meden, yaşamın her alanına
dokunan bir hizmet anlayışıyla
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
İşte AYBİS böyle bir sistem.
Artık altyapı çalışmalarında ku-
rumlar arası koordinasyonu
sağlamak ve kazı süreçlerini
sistematik bir şekilde takip
edebilmek bir tık uzağınızda.”
İHA

AYBİS hayatı kolaylaştıran teknolojik yenilik sundu

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi Sosyal Hizmetler Daire
Başkanlığı bünyesinde verilen
hizmetler vatandaşların haya-
tına dokunuyor. 

Bu kapsamda hizmete açı-
lan Manisa’nın ilk ‘Kent Lokan-
tası’ ve ‘Halk Mandıra’ 10
binlerce Manisalıya ulaştı. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’nin
kente kazandırdığı ‘Kent Lo-
kantası’ ve ‘Halk Mandıra’nın
ulaştığı Manisalı sayısı hızla
artıyor. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Ferdi Zeyrek’in seçim dö-
neminde söz verdiği ve Ekim
ayında hizmete açtığı ‘Kent
Lokantası’, hafta içi 12.00-
13.30 saatleri arasında 20 bin
200 kişiyi ağırladı. 

Hafta içi 15.00-17.30 saat-
leri arasında hizmet veren
‘Halk Mandıra’ ise 10 bin ki-
şiye ulaştı. 

Ekonomik krizde vatandaş-
ların bir nebze de olsa yanında
olmayı amaçladıklarını vurgula-
yan Başkan Zeyrek, “Kent Lo-
kantamız ile vatandaşlarımız
ucuz ve sağlıklı yemeğe ulaşma
imkanı buluyor. Halk Mandıra ile
de amacımız hem üreticiyi güç-
lendirmek hem de sağlıklı, eko-

nomik süt ürünlerini vatandaşla-
rımızla buluşturmak. Üreten,
ürettiğini adilce hakça bölüşen
bir düzen için çalışıyor ve so-
rumluluk alıyoruz. Bizim hedefi-
mizde Manisa’mızı hak ettiği
seviyeye ulaştırmak ve özenen
değil özenilen kent haline getir-
mek. Hizmete açtığımız Kent

Lokantası ve Halk Mandıra’dan
faydalanan Manisalı hemşerile-
rim memnuniyetlerini her fırsatta
ifade ediyor. Bu da verilen ça-
banın karşısında alınacak en
güzel ödül. Manisa Büyükşehir
Belediyesi vatandaşın her
zaman yanında olacak” dedi.
İHA

‘Kent Lokantası’ ve 'Halk Mandıra’
10 binlerce kişiye ulaştı   
‘Kent Lokantası’ ve 'Halk Mandıra’
10 binlerce kişiye ulaştı   

MANİSA’NIN Sarıgöl ilçesinden dalından toplanan taze
üzümler yılbaşı sofraları için pazarlarda üreticiler tarafından satı-
lıyor. Sarıgöllü üzüm üreticisi Musa Topdemir örtü altında tut-
tuğu Çekirdeksiz Sultaniye üzümlerini pazar pazar giderek
kendisi satıyor. Musa Topdemir, üzüm bağlarında halen 25 tona
yakın üzümü bulunduğunu ifade ederek şunları söyledi: "Örtü
altında üzümlerimiz dalında taze olarak duruyor. Adeta açık
soğuk hava deposu gibi  sapsarı taze duruyor. Bende yetmiş
dönüm bağ var bunların çoğunu sattım. Şimdi benim bir ba-
ğımda 25 ton kadar taze Sultaniye üzüm var. Ben küçük bir
pikap araçla çevredeki ilçelere götürerek satıyorum. Alaşehir,
Buldan, Eşme, Sarıgöl gibi halk pazarlarında satıyorum. Her yıl
yılbaşı sofralarına taze üzümü satıyorum. Bugün 25 Aralık
bağda 25 ton üzümüm daha var. 2025 yılında da bağımda 2024
yılının üzümü olacak. Satmayadevam edeceğim."  İHA

Yılbaşı sofralarının
üzümü Sarıgöl'den   
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iyi PArTi Büyükşehir Be-
lediye Başkan adayı Op. Dr.
Gürhan Özcan, Türkiye'deki
asgari ücretin açlık sınırının al-
tında kaldığını ve hükümetin
bu durumu acilen revize et-
mesi gerektiğini vurguladı.

İYİ Parti Büyükşehir Bele-
diye Başkan adayı Op.
Dr. Gürhan Özcan,
Türkiye'nin asgari
ücret politikaları
hakkında sert
eleştirilerde bu-
lundu. Özcan,
mevcut asgari üc-
retin açlık sınırının
altında kaldığını ve
bu durumun işçilerin
yaşam standartlarını

ciddi şekilde etkiledi-
ğini ifade etti. 
Ayrıca, asgari ücret

komisyonuna katılan sendika-
ların, işçilerin taleplerini dik-
kate almadığını belirterek,

"Madem kaale almayacaktınız,
neden 4 defa toplandınız?" di-
yerek, sürecin şeffaf ve adil ol-

madığını vurguladı.
kIBrIS ÖrNeĞiNi 

GüNdeMe GeTirdi
Özcan, özellikle Kıbrıs ör-

neğine dikkat çekerek, "Kıb-
rıs'ta şu anda 40 bin lira olan
asgari ücret neden Türkiye'de
17 bin lira?" sorusunu gün-
deme getirdi. Avrupa ülkele-
rinde asgari ücretin saatlik
ödeme sistemiyle belirlendi-
ğini ve ortalama asgari ücretin
1500 dolar civarında olduğunu
belirten Özcan, Türkiye'nin bu
modeli göz önünde bulundur-
ması gerektiğini ifade etti.

"ASGAri üCreT eN AZ 
28 BiN LirA OLMALIdIr"
Özcan, hükümetin asgari

ücreti acilen revize etmesi ge-
rektiğini ve asgari ücretin en
az 28 bin lira olması gerekti-

ğini savundu. Ayrıca, asgari
ücretin sadece maddi bir gelir
değil, aynı zamanda aile hu-
zuru ve toplum sağlığı için
önemli bir faktör olduğunu be-
lirterek, açlık sınırının yanında
ailelerin geçim sıkıntısı nede-
niyle yaşadıkları problemlerin
de göz önünde bulundurul-
ması gerektiğini söyledi.

Byd FABrikASI Ve
ÇiNLi iŞÇiLer

Özcan, Manisa'ya gelen
BYD firmasını öven milletvekil-
lerine de tepki gösterdi.
Özcan, "Bu firmada Çin'den
getirilecek işçilere açlık sınırı-
nın altında ücret mi verile-
cek?" diyerek, Türkiye'nin yeni
vizyonunun ucuz işgücü ülkesi
haline gelip gelmeyeceğini
sorguladı.

Suriye’de Esad rejiminin
devrilmesinin ardından, Türki-
ye’deki sığınmacıların ül-
kelerine dönüşü
gündeme geldi. İYİ
Parti Milli Güvenlik
ve Göç Politikala-
rından Sorumlu
Genel Başkan Yar-
dımcısı Cenk Öza-
tıcı, Manisa’da
konuya ilişkin
önemli açıklamalar
yaptı. Özatıcı, geri
dönüş ile ilgili verilen ra-
kamların tamamen şişirme
olduğunu iddia ederek, “Sığın-
macıların ülkelerine gönüllü kit-
lesel geri dönüşü Türk milletine
söylenmiş büyük bir yalandır.
Cilvegözü başta olmak üzere
birçok sınır kapısı ile irtibat ha-
lindeyiz ve böyle bir geri dönüş
olmadığını biliyoruz. Elimizdeki
rakamlar geri dönen Suriyeli
sayısının 20 bin civarında oldu-
ğunu söylüyor. Ancak bu
rakam hiçbir şey ifade etmiyor.
Türkiye’de 1 yılda doğan Suri-
yeli bebek sayısı 100-120 bin
arasında. Bir yılda 120 bin Suri-
yeli sığınmacı doğarken, 20 bin
kişinin dönmesinin herhangi bir
anlamı yoktur” dedi.

İYİ Parti Milli Güvenlik ve
Göç Politikalarından Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Cenk
Özatıcı Manisa ziyaretinde,
kentte görev yapan basın men-
supları ile de bir araya gelerek
açıklamalarda bulundu. Mani-
sa’nın Yunusemre ilçesindeki
bir kafede düzenlenen basın
açıklamasına İl Başkanı Ali
Zafer İksir, Şehzadeler İlçe
Başkanı Gözde Aytaç, Yunu-
semre İlçe Başkanı Hayriye
Banu Elbirler ve parti yönetici-
leri katıldı.

Geri dÖNeN SuriyeLi 
SAyISI 20 BiN CiVArINdA 
Toplantıda gündeme ilişkin

konuları değerlendiren Özatıcı,

Esad rejiminin devrilmesinin ar-
dından, Suriyeli sığınmacıların
kitlesel olarak geri döndükle-
rine ilişkin açıklamaların spekü-

lasyondan ibaret
olduğunu savundu.

Özatıcı şöyle ko-
nuştu: “Milli Güven-
lik ve Göç
Politikalarından
Sorumlu Genel
Başkan Yardımcı-
sıyım. Türkiye
dünyada en fazla

sığınmacı ve kaçak
barındıran ülke konu-

munda. Suriye’de Esad
rejiminin düşmesinin ardın-

dan Suriyeli sığınmacıların ül-
kesine döndüğüne dair bir
spekülasyon ve manipülasyon
ile karşı karşıyayız. Sığınmacıla-
rın ülkelerine gönüllü kitlesel
geri dönüşü Türk milletine söy-
lenmiş büyük bir yalandır. Cil-
vegözü başta olmak üzere
birçok sınır kapısı ile irtibat ha-
lindeyiz ve böyle bir geri dönüş
olmadığını biliyoruz. Elimizdeki
rakamlar geri dönen Suriyeli
sayısının 20 bin civarında oldu-
ğunu söylüyor. Ancak bu
rakam hiçbir şey ifade etmiyor.
Türkiye’de 1 yılda doğan Suri-
yeli bebek sayısı 100-120 bin
arasında. Bir yılda 120 bin Suri-
yeli sığınmacı doğarken, 20 bin
kişinin dönmesinin herhangi bir
anlamı yoktur. 

“10 yIL iÇiNde 
üLkeMiZdeki 

SIĞINMACILArIN SAyISI 
15 MiLyONu 
AŞACAkTIr”

Sığınmacıların doğum oran-
larına da dikkat çeken Özatıcı,
Türk vatandaşları ile karşılaş-
tırma da yaptı. Özatıcı, “Suriyeli
sığınmacıların doğum oranı 5,3
civarındayken Türk vatandaşla-
rında bu oran 1,4 bandında. 10
yıl içinde ülkemizdeki sığınma-
cıların sayısı 15 milyonu aşa-
caktır. Sayın Erdoğan
sığınmacıların gitmesine gerek

olmadığını burada kalabilecek-
lerini söyledi. Şu ana kadar hü-
kümet 238 bin Suriyeli
sığınmacıya vatandaşlık verdi.
İçişleri Bakanlığı’nın resmi ra-
kamı. 10 yıl-15 yıl burada kal-
dıktan sonra 238 bin değil belki
de 2 milyon 380 bin sığınmacı
vatandaşlık alacak. Aslında hü-
kümetin buradaki politikası,
Suriyeli sığınmacılara vatan-
daşlık vererek kendisine yakın
bir seçmen kitlesi oluşturmaktır.
Yaptıkları budur” dedi.

iyi PArTi’NiN Suriye 
MeSeLeSiNde 

TAVrI NeT
İYİ Parti’nin Suriye mesele-

sine bakışına ilişkin de konuşan
Özatıcı, “Suriye meselesi ile
alakalı İYİ Parti’nin görüşleri
son derece açık ve net. Biz Su-
riye’de iki kırmızı çizgi ortaya
koyuyoruz. Bunlarsan ilki Suri-
ye’nin kuzeyinde, Fırat’ın doğu-
sunda ihdas edilmek istenen
terör devletinin tasfiye edilmesi,
Irak ve Suriye PKK’sının bağ-
lantısının kesilmesi. İkincisi ise
Suriyeli sığınmacıların geri dön-
mesi. Bunlar yapıldığı takdirde,
Türkiye’nin menfaatine olacak-
tır” şeklinde konuştu. 

Türkiye deriN Bir 
yOkSuLLukLA 
kArŞI kArŞIyA

Salı günü açıklanan asgari
ücretle ilgili de hükümete eleş-
tirilerde bulunan İYİ Partili Öza-
tıcı, “2024 yılında asgari ücretin
17 bin lira olduğu süreçte açlık
sınırı 19 bin liraydı. Yoksulluk
sınırı 67 bin liraydı. Türkiye'de
yaşayan vatandaşların yüzde
kırk beşi açlık sınırının altında
yaşadılar 2024 yılında. Yüzde
85’i yoksulluk sınırının altında
yaşadı. Ve gerçek genç işsizlik
oranı yüzde 25. Dört gençten
birisinin işsiz olduğu, gençlerin
iş beğenmemekle suçlandığı,
gençlerin kuryelik yapmak zo-
runda kaldığı yalnızca ya da is-
tikballerimi vize kuyruklarında
ve yurt dışında aradığı bir

memlekette yaşıyoruz. Dolayı-
sıyla Türkiye derin bir yoksul-
lukla karşı karşıyadır. Şimdi 22
bin lira civarında bir rakamla
karşımıza çıktılar. Bu rakam şu
anda Türkiye'de insanca yaşa-
mak için yeterli bir ücret değil-
dir. Bu son derece açık ve net”
dedi.

MuHALeFeTe Büyük iŞ 
düŞüyOr… iyi PArTi 

OLArAk SAHAyA
iNeCeĞiZ 

Türkiye’de birçok meslek
grubunun yeterli ücreti alama-
dığında grev yoluna gittiği,
ancak işçi kesiminin bunu ya-
pamadığı hatırlatılan Özatıcı,
şunları söyledi: “Gerekirse grev
yerlerinde sözcü olacağız. İYİ
Parti olarak sahaya ineceğiz.
Bu kabul edilebilir bir rakam
değil çünkü. Bunu asla kabul
etmiyoruz. Bizim buradaki öne-
rimiz en az en az 28 bin liraydı.
O da altıncı ayda bir daha zam
yapılmak suretiyle en az 28 bin
liraydı. Dolayısıyla bu asgari
ücretin kabul edilmesi de şu
anda mümkün değildir. 

Burada siyasi partilere
büyük iş düşüyor. Çünkü bir
şey kitleselleşirse etkili olur.
Münferit olarak bir siyasi parti-
nin, belirli bir zümrenin bunu
yapması mümkün değil. Günün
sonunda Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi'nde yaşıyo-
ruz. Cumhurbaşkanlığı hükü-
met sisteminin özelliği şu;
yürütme erki hem yasamayı,
hem yargıyı tahakküm altına
almış. Böyle tek adam rejimi

dediğimiz sistemlerde siz ko-
lektif hareket edemezseniz
münferit olarak tek bir siyasi
parti, tek bir STK ya da bir grup
işçi bu başarıya ulaştırmaz.
Ama siyasi partilerin görevi bu
işi kitleselleştirmek ve bu işe ön
ayak olmaktır. Dolayısıyla ne di-
yorduk? Muhalefet ana muha-
lefet de söylüyordu. Biz de
söylüyorduk. Biz bunu kabul
etmiyoruz. Yokuz diyorduk bu
fiyatlarda değil mi? O zaman
şimdi bunun gereğini yapma
zamanı geldi. Yani sahaya inme
zamanı geldi. Reaksiyonu kitle-
selleştirme zamanı geldi. Şimdi
biz bu işi yapacağız.”

“Ak PArTi yOkSuLLuĞu 
yÖNeTMeyi 

TerCiH ediyOr”
Özatıcı açıklamasına şöyle

devam etti: “Hatırlayın geçen
sene mikrofonlar açık kalmıştı.
Sendika temsilcileriyle oradaki
bürokratların ve bakanların
arasındaki konuşmadan bu
işin zaten bir tiyatro olduğunu
biz biliyoruz.

AK Parti'nin bir özelliği var.
AK Parti milleti zenginleştir-
mek ve zenginliği dağıtmak
yerine yoksulluğu yönetmeyi
tercih ediyor. Bize çeyrek por-
siyonluk bir hayat sunup bir
buçuk porsiyon bizden vergi
ve ücret istiyor. Şu anda yeni-
den değerleme oranında dev-
letin cezalara, vergilere yaptığı
olan zam yüzde 45 bandında.
E asgari ücrette yüzde 30 zam
yapıyorsunuz ya. Bu itiraftır
zaten. ‘Sen bu ülkede ya-

şama’ diyorsun. 
Az önce sığınmacı mesele-

sini konuştum. Ne diyorlar bili-
yor musunuz aslında? Biz
Suriyeli sığınmacılara vatan-
daşlık vereceğiz. Biz Irak'tan,
İran'dan, Afganistan'dan, Pa-
kistan'dan, Afrika'dan, Suri-
ye'den gelenleri bu
memlekete alacağız ama bu
memleketin evlatları burada
yaşayamayacak. Çünkü nasıl
yaşayacaksınız? Yani ömür
boyunca bir araba alma şansı-
nız yok. Ev alma şansınız yok.
Onlar Avrupa'ya gidecekler.
Giderlerse gitsinler diyecekler.
Onlara giderlerse gitsinler. Or-
tadoğu Güney Asya'dan ge-
lenlere de gelirlerse gelsinler.
Böylece Türkiye'nin sosyoloji-
sini değiştirdikleri bir dö-
nemde yaşıyoruz. Yani
ekonomiyi böyle de okumak
lazım. Şimdi Suriyeli sığınma-
cılar geri dönsün dediğimiz
zaman efendim ekonomik ola-
rak biz kayba uğrarız. Çünkü
siz Suriyelileri ucuz işçi olarak
görüyorsunuz. 

Ama ben her zaman şunu
söylüyorum vatandaşlarımıza,
asla ye’se kapılmasınlar. Ka-
ramsar olmasınlar. Ümit en
son terk olunan şeydir. İlk ya-
pılacak seçimle birlikte artık
bu tek adam rejimini aşağıya
doğru indirip memleketi daha
refah içinde yaşatacak bir yeni
siyasi düzenin altyapısını oluş-
turacağız muhalefet olarak.
Bunu yapmak mecburiyetinde-
yiz.”

İYİ Parti Milli Güvenlik ve Göç Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Cenk Özatıcı, Ma-
nisa’da basın açıklaması yaptı… Özatıcı, Suriyelilerin geri dönüşlerine ait çarpıcı iddialarda bulundu

Suriyelilerin dönüşü
büyük bir yalan!
Suriyelilerin dönüşü
büyük bir yalan!

Türkiye’de 2025 yılı için
net 22 bin 104 lira olarak açık-
lanan asgari ücret, kamuo-
yunda geniş yankı uyandırdı.

Ücretin yetersiz olduğunu sa-
vunan birçok kesimden eleştiri
gelirken, Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) de karara sert tepki

göstererek miting düzenleye-
cek.

CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Gamze Taşcıer, yeni asgari
ücrete karşı tepkilerini göster-
mek amacıyla tüm vatandaşları
ve sivil toplum kuruluşlarını 28
Aralık Cumartesi günü saat
13.00'te Ankara Tandoğan
Meydanı'nda düzenlenecek mi-
tinge davet etti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, yaptığı
açıklamada 1 Ocak 2025 tari-
hinden itibaren geçerli olacak
asgari ücretin net 22 bin 104
lira olarak belirlendiğini du-
yurdu. Daha önce asgari ücre-
tin en az 30 bin lira olması
gerektiğini dile getiren CHP,
açıklanan rakamı "sefalet üc-
reti" olarak nitelendirdi.

CHP'deN MiTiNG
ÇAĞrISI

CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Gamze Taşcıer, "Bu
sefalet ücretiyle olmaz" diye-
rek tüm sendikaları, sivil top-
lum kuruluşlarını ve
vatandaşları mitinge katılmaya
davet etti.

Taşcıer, açıklamasında
şunları ifade etti: “Sendikaları,

STK’ları ve 'Geçinemiyoruz'
diyen herkesi, 28 Aralık Cu-
martesi günü saat 13.00'te
Ankara Tandoğan Meyda-
nı'nda düzenlenecek Yurttaş
Birlikteliği'ne destek olmaya
çağırıyoruz. 

Genel Başkanımız Özgür
Özel'in de katılacağı bu buluş-
mada, sivil çağrıya ses olaca-
ğız.” Haber Merkezi

CHP’den asgari ücret kararı: 
Tandoğan’da miting yapılacak!

Özcan: Yeni vizyonu ucuz işgücü ülkesi olmak mı?
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Türkiye'deki düzenlemeler kripto para 
piyasasını 2025 yılı için umutlandırdı

krİpto para borsalarının
temsilcileri, bu yıl yürürlüğe
giren düzenlemelerle Türki-
ye'de kripto para ekosisteminin
daha güvenilir hale geldiğini,
2025 yılında adaptasyonun art-
masını beklediklerini ifade etti.

2024 kripto para piyasası
için hareketli bir yıl olurken, yıl
içerisinde en yüksek piyasa de-
ğerine sahip kripto para birimi
Bitcoin fiyat rekorunu 100 bin
doların üzerine taşıdı.

Türkiye'de de sektör açısın-
dan ilk yasal çerçevenin oluştu-
rulması alana dair geçen yılın
önemli gelişmeleri arasında yer
aldı.

Tüm bu gelişmelerle Türki-
ye'de kripto para birimlerine
yönelik ilgi yeniden arttı.

"rekAbet ortAMı 
yArAtMASını 
uMuyoruz"

BtcTurk Kripto Üst Yöneti-
cisi (CEO) Salim Karaman, AA
muhabirine yaptığı açıkla-
mada, 2024'te spot Bitcoin
ETF'lerinin onaylanmasının
sektörde devrim niteliğinde bir
gelişme olduğunu söyledi.

ABD'de gelen onayla Bit-
coin'e yatırım yapmaktan çe-
kinen pek çok yeni
yatırımcının piyasaya giriş
yaptığını kaydeden Karaman,
bitcoinin bu denli güçlü bir bü-
yüme sürecine girmesinin
kendileri için sürpriz olmadı-
ğını söyledi.

Karaman, yıl içerisinde kul-
lanıcı sayıları ve işlem hacim-
lerinde kayda değer bir
büyüme yakaladıklarını belirte-
rek, 2025 yılında da yatırımla-

rını artırarak sürdürmeyi he-
deflediklerini bildirdi.

Türkiye'de oluşturulan
yasal çerçevenin genel hatla-
rıyla sektörün geleceği için
umut vadeden bir temel oluş-
turduğunu vurgulayan Kara-
man, şunları kaydetti:

"İkincil düzenlemeler net-
leşmediği için bu konuda
kesin bir değerlendirme yap-
mak için erken olsa da mevcut
çerçeve ve yasa yapıcıların
olumlu yaklaşımları dikkati çe-
kiyor.

İkincil düzenlemelerin,
sektörün 7/24 esasına dayalı
dinamik yapısını baz alarak
global standartlarda bir reka-
bet ortamı yaratmasını umu-
yoruz." Karaman, 2025'te hem
bireylerin hem de kurumların
bitcoin ve kripto para ekosis-
temine olan adaptasyonlarının
hızlı bir şekilde artacağını ön-
gördüklerini dile getirerek,

"2024'te spot Bitcoin ETF'leri-
nin onaylanmasıyla kurumsal
ilgi artarken, tokenizasyon
projelerinin farklı sektörlere
yayılması bu alandaki dijital-
leşmeyi hızlandırdı. 

Bu süreçte, regülasyonların
da güçlenmesiyle birlikte kul-

lanıcı güveninin artmasını ve
sektörde daha sağlıklı bir re-
kabet ortamının oluşmasını
umuyoruz." dedi.       

"düzenleMeler 
pİyASAyA duyulAn 

güvenİ Artırdı"
Bybit Türkiye Ülke Müdürü

Kutluhan Akçın da 2024'te
Bitcoin'in tüm zamanların re-
korunu kırmasıyla kripto para
piyasasının hareketlendiğini
belirtti.

Yükselişin ve Türk yatırım-
cısının kripto paralara olan il-
gisinin yıl boyunca kendileri
adına piyasayı canlı tuttuğunu
söyleyen Akçın, Türkiye'de

yasal belirsizliklerin giderilme-
sinin hem bireysel hem de ku-
rumsal yatırımcılar için daha
güvenli bir ortam sağladığını
ifade etti.

Akçın, Sermaye Piyasası
Kurulunun (SPK) "Kripto Varlık
Hizmet Sağlayıcıları" listesinin

sektördeki oyuncular için bir
standart oluşturduğunu, kulla-
nıcıların yasal ve güvenilir
platformları tercih etmesini
sağladığını belirterek, şu de-
ğerlendirmede bulundu:

"Kripto piyasasına ilginin
yüksek olduğu ülkemizde, ya-
tırımcıların haklarını koruma
altına alan düzenlemeler, piya-
saya duyulan güveni artırarak
Türkiye'yi bölgesel bir kripto
merkezi olma yolunda güçlen-
dirdi.

Bu durum, sektöre olan
güvenin artmasına ve daha
geniş bir kullanıcı kitlesinin
kripto para birimlerine ilgi gös-

termesinin önünü açtı."
"yenİ düzenleMeler,

Sektörün uzun vAdelİ 
büyüMeSİne kAtkı 

SAğlıyor"
CoinTR CEO'su Ali Eşeli-

oğlu da 2024'te küresel ölçekte
artan düzenleyici çabalar ve
spot Bitcoin ile Ethereum
ETF'lerinin onaylanmasının pi-
yasalarda olumlu bir ivme ya-
rattığını söyledi. Söz konusu
küresel gelişmelerin borsaların
işlem hacimlerini ve müşteri
tabanlarını genişlettiğine dik-
kati çeken Eşelioğlu, kendileri-
nin de gelişmelere adapte
olduklarını vurguladı.

Eşelioğlu, Türkiye'de kripto
paralara yönelik yasal çerçe-
venin oluşturulması, ekosis-
temi daha düzenli ve güvenilir
bir yapıya kavuşturduğunu be-
lirterek, şunları kaydetti:
"SPK'nin açıklamaları ve ver-
gilendirme ile ilgili net düzen-
lemeler, piyasa yapısını daha
sağlam temellere oturttu.
Yakın zamanda SPK Başkanı
İbrahim Ömer Gönül de kripto
paralara ilişkin ikincil düzenle-
melerin çok yakında hayata
geçirileceğini belirtti.

Bu gelişme, Türkiye'de
kripto varlık hizmet sağlayıcı-
larının faaliyetlerinin daha sıkı
bir yasal çerçeveye oturtula-
cağını göstermektedir. 

Yeni düzenlemeler, kullanıcı
varlıklarının daha etkin korun-
masını mümkün kılmakta ve
sektörün uzun vadeli büyüme-
sine katkı sağlamaktadır."

OKX Türkiye Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Çamır,

2024 yılında geleneksel finan-
sın merkezindeki oyuncuların,
hem müşteri taleplerine cevap
vermek hem de blok zincir
teknolojisinin getirdiği yenilik-
leri iş modellerine dahil etmek
amacıyla yıl içerisinde sektöre
giriş yaptığını söyledi.

ABD'deki bitcoin ETF ona-
yının yüksek gelir grubuna
mensup yatırımcılardan emek-
lilik fonlarına ve şirket hazine-
lerine uzanan bir ilgiyi de
beraberinde getirdiğini vurgu-
layan Çamır, "2024 yılını kripto
para perspektifinden tek bir
ifadeyle tanımlayacak olsam
'benimsenme yılı' ifadesini
kullanırdım." diye konuştu.

Çamır, küresel kripto be-
nimsenme raporlarında Tür-
kiye, Orta Doğu ve Kuzey
Afrika'nın en büyük kripto pa-
zarı olarak öne çıktığını belir-
terek, uygulamalarını
duyurdukları 27 Şubat'tan bu-
güne 90 milyar lira işlem
hacmi görüldüğünü belirtti.

Yasal çerçevenin oluşturul-
masının hem yerel hem de kü-
resel ölçekte ekosisteme
olumlu etki sağlayacağını dile
getiren Çamır, şunları kaydetti:

"Bu çerçevenin şu üç
temel alanda önemli bir fark
yaratacağını düşünüyorum:
Kripto ekosistemine güvenin
artması, kurumsal yatırımların
önünün açılması, ülkemizin
küresel rekabet gücünün art-
ması.

Düzenlemeler, daha fazla
bireysel ve kurumsal yatırımcı-
nın kriptoya yönelmesini des-
tekliyor." AA

MAİS Genel Müdürü
Berk Çağdaş, "Para poli-
tikası uygulamalarında,
enflasyondaki olumlu iyi-
leşmelere paralel gev-
şeme yaşıyoruz. 

Faizler üzerinde düşüş
yönünde etkisi olacağını
da düşünerek, 2025 yı-
lında 1 milyonun üzerinde
bir pazar bekliyorum."
dedi.

MAİS Genel Müdürü
Berk Çağdaş, otomotiv
sektörüne dair 2024 yılı
değerlendirmelerini ve
2025 beklentilerini AA
muhabirine anlattı.

Çağdaş, yılın ilk çey-
reğinde öne çekilmiş bir
taleple karşılaştıklarını,
yerel seçimlerin ardından
sıkı para politikası ve
döviz kurlarındaki belir-
sizliğin potansiyel alıcı-
larda ve distribütörlerde
endişe oluşturduğunu be-
lirterek, yüksek bir satış
adedine şahit olduklarını
söyledi.

Çağdaş, seçim son-
rası dönemde kredi mali-
yetlerindeki artış, krediye
ulaşmada kısıtlar ve zor-
lukların etkisiyle nisandan
itibaren sektörde bir da-

ralma beklentisi oluştu-
ğunu dile getirerek, satış
adetlerinin düşmeye baş-
ladığını anlattı.

Bu durum devam
ederken, araçların stan-
dart donanımlarına çeşitli
güvenlik paketlerini dahil
ederek üretim yapılmasını
zorunlu kılan ve araçların
daha güvenli hale gelme-
sini amaçlayan "GSR 2"
düzenlenmelerinde bu
pakete sahip olmayan
araçların artık tescil edile-
meyeceği şeklindeki bil-
gilerin, markaları stok
eritmeye yönlendirdiğini
ifade eden Çağdaş, hali-
hazırda kredi uygulamala-
rının da azalmasından
dolayı, otomotiv fiyatla-
rında ciddi şekilde indi-
rimlerin yaşandığını dile
getirdi.

Araçların fiyatlarının
olması gerekenin çok al-
tında gerçekleştiğine
vurgu yapan Çağdaş,
şöyle devam etti:

"Dolayısıyla bugüne
geldiğimizde kasım sonu
itibarıyla toplam sektör
satışları yaklaşık 1 milyon
68 bin adet olarak ger-
çekleşti.

Bu geçen senenin sa-
dece yüzde 0,5 altında.
Geçen sene araç buluna-
mayan bir ortam vardı.
Her türlü stokun anında
satıldığı bir ortam vardı.

Bu sene ürün bolluğu
olan fakat GSR 1 sebe-
biyle fiyatları indirilmiş
adeta elden çıkarılmaya
çalışılan stok pozisyonu
olduğundan yüksek adetli
satışlar geçen seneye pa-
ralel gerçekleşti."

MAİS Genel Müdürü
Çağdaş, bu yıl otomotiv
sektörünün yaklaşık 1
milyon 200 bin adette bir
seviyeye ulaşabileceğini,
bunu da geçebileceğini
belirterek, "Çünkü aralık
ayında şu an itibarıyla ya-
pılan satışlara ve sektö-
rün araç çekiş stok
eritme hızına bakıldı-
ğında, yaklaşık 150 bin
adetlik bir satış öngörüle-
bilir. 

Bu da geçmiş yıllara
bakıldığında önemli bir
adet anlamına geliyor."
dedi.

Özellikle otomotiv
sektörü için Türkiye'nin
çok potansiyelli bir ülke
olduğuna işaret eden
Çağdaş, "Bunun çeşitli
sebepleri var, bir kere şe-
hirleşme hızı ülkemizde
diğer OECD ülkelerine
göre katbekat fazla. 

Dolayısıyla yeni yerle-
şim alanlarının kurulması
otomotiv ihtiyacını tetikli-
yor. 

Türkiye'de hala her
1000 kişiye 177 araç dü-
şüyor ama AB ülkelerinde
bu rakam 570 civarında."
değerlendirmesini yaptı.

Türkiye'deki enflasyo-
nun azalması, faizlerin
daha düşük seviyelere
gelmesi, ekonomik istik-
rar, kurdaki stabilite gibi
etmenlerin ekonomide
daha fazla gündem teşkil
etmeye başlayınca, tüke-
ticilerin harcanabilir gelir-
lerindeki artışı otomobil
almakta kullandığını ifade
eden Çağdaş, bu an-
lamda yeni yılda Türki-
ye'de 1 milyonun altında
araç satış adedini bekle-
menin çok doğru olmaya-
cağını söyledi.

"2025 yılındA 1 
Mİlyonun 

üzerİnde bİr
pAzAr beklİyoruM"

Çağdaş, Türkiye'nin
artık milyonlu adetlere
alışması gerektiğini söyle-
yerek, "Para politikası uy-
gulamalarında,
enflasyondaki olumlu iyi-
leşmelere paralel olarak
bir gevşeme yaşıyoruz.
Bunun faizler üzerinde
düşüş yönünde etkisi ola-
cağını da düşünerek,
2025 yılında 1 milyonun
üzerinde bir pazar bekli-
yorum. 

Bankalardaki kredi
musluklarının bu anlamda
tüketime yönelik olarak
artacağa beklentisiyle
bunun olabileceğini söy-

lemek çok da kahinlik ol-
mayacaktır." diye ko-
nuştu. Türkiye'nin
otomotiv üretimi açısında
son derece deneyimli bir
pazar olduğunun da altını
çizen Çağdaş, üretim fak-
törleri kıyaslaması yapıl-
dığında avantajlı bir pazar
olarak çıktığını aktardı.

Sıfır hatayla üretim ya-
pılabilen fabrikaların Tür-
kiye'de faaliyet
gösterdiğini bildiren Çağ-
daş, şöyle devam etti:

"Çok rahatlıkla bunu
gururla söyleyebiliriz.
Baktığınızda yıllık 32-33
milyar dolar ihracat
yapan, dolayısıyla otomo-
tiv, net ihracat fazlası ve
net dış ticaret fazlası
veren bir sektör. Ülkemiz
çok önemli bir ağır ticari
ve ticari araç üretim mer-
kezi. 

Yine bizim de dahil ol-
duğumuz bir çok otomo-
tiv üretimi yapan üreticiler
mevcut. 

Türkiye'nin bu an-
lamda yadsınamaz bir ka-
litesi ve tecrübesi var."

Otomotiv sektörünün
Türkiye'de çok yüksek bir
bağlılık oranına sahip ol-
duğunu kaydeden Çağ-
daş, "Bir adet otomotiv
üretilmesi için 12-13 sek-
törden girdi almanız gere-
kiyor. 

Bu, bir birim için 12
sektörü çalıştırıyorsunuz
demek.

Bir birim otomotiv

ürünü 7-8 farklı sektöre
girdi olabiliyor. Kilit ve po-
tansiyel bir sektör." dedi.

Türkiye'nin üretim yo-
luyla küresel pazarda li-
derlik vasfını

üslenebilmesinin önünde
engel bulunmadığının al-
tını çizen Çağdaş, özel-
likle Çin rekabetinin
önemli unsurlardan biri
olduğuna işaret etti. AA 

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

26 Aralık 2024 PerşembeSayı: 5965

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yeni yılda otomotiv pazarının1 
milyonu aşması bekleniyor

Yeni yılda otomotiv pazarının1 
milyonu aşması bekleniyor
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Sağlık ve iş alanındaki detaylara dikkat etmeniz önemli.
Eksik ya da gözden kaçmış olan konulara odaklanarak
çözüm arayışında olabilirsiniz. Ruhsal ve bedensel sağlı-
ğınıza özen gösterin.

İkili ilişkilerinizde ve partnerinizle olan bağlarınızda yoğun
bir dönemdesiniz. Gizli duygusal bağlar ve güç dinamik-
leri ortaya çıkabilir. Bugün, karşılıklı anlayış ve derin bağ-
lantılar kurma ihtiyacı duyabilirsiniz. 

Eski korkular, tabular ve bilinçaltı engellerini aşmak için
güçlü bir enerjiniz var. Başkalarından gelen yardımlar
veya paylaşımlar, finansal anlamda size destek olabilir.
Ayrıca, duygusal bağlarda derinleşme bulabilirsiniz.

Yurtdışı hayalleriniz ve yüksek öğrenimle ilgili meselelerde
derinlemesine sorgulamalar yapabilirsiniz. İnançlarınız,
yaşam felsefeniz ve yaşam amacınız hakkında yoğun dü-
şünceler içinde olabilirsiniz. 

Kariyer ve toplumdaki statünüzle ilgili güçlü bir dö-
neme giriyorsunuz. İş hayatınızda gizli kalmış konular
su yüzüne çıkabilir. Hedeflerinize ulaşmak için daha
stratejik ve derinlemesine düşünmeniz gerekebilir. 

Sosyal çevreniz ve arkadaşlıklarınızda, gizli kal-
mış duygusal bağlar veya eski kırgınlıklar gün
yüzüne çıkabilir. Topluluk içindeki yerinizi yeni-
den gözden geçirebilirsiniz. 

Bilinçaltınızdaki gölgelerle yüzleşme ve eski
duygusal yüklerden arınma zamanı. Geçmişte
kalmış yaralar ve duygusal engeller, artık özgür-
leşmeniz için bir fırsat sunuyor. 

Bugün, içsel güç ve dönüşüm hissiyatınız zirve
yapabilir. Kendinizi yeniden tanımlamak ve eski
alışkanlıklarınızı geride bırakmak için mükem-
mel bir zaman. 

Finansal durumunuzu dikkatle gözden geçirmek ve
kaynaklarınızı stratejik bir şekilde yönetmek önemli ola-
bilir. Maddi konularda daha temkinli ve bilinçli hareket
etmek, uzun vadede güvenliğinizi artırabilir. 

İletişim ve zihinsel süreçlerinizde derinleşme arzusu
hissedebilirsiniz. Düşünceleriniz yoğunlaşabilir ve gi-
zemli bir boyut kazanabilir. Eski duygusal yaralarınızı
açığa çıkaran konuşmalar yapabilirsiniz. 

Ailevi konular ve ev hayatı ana gündemleriniz olabilir.
Evdeki dinamikler ve aile içindeki duygusal bağlar
daha derinleşebilir. Geçmişteki ailevi sorunlar tekrar
gündeme gelebilir ve çözüm arayışınız artabilir. 

Yaratıcılığınız ve kendinizi ifade etme biçiminiz
güçlü bir şekilde ön plana çıkabilir. Duygusal
derinlik ve yaratıcı projeler arasındaki bağları-
nızı keşfetmek isteyebilirsiniz. 

Roma'nın 70 dönümlük kompleks 
hamamı gün yüzüne çıkıyor

efeS Antik Kenti'nde, Roma döneminde yakla-
şık 70 dönümde yapılan, içerisinde gimnazyum ve
spor alanının da bulunduğu kompleks hamam
ayağa kaldırılıyor.

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Efes
Antik Kenti'ndeki kazı ve restorasyon çalışmaları,
Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceğe Miras Son-
suz Efes" projesi kapsamında yıl boyunca kesintisiz
hale getirildi.

Bakanlığın bütçe, ekip ve teknik ekipman des-
teği, çalışmalara ivme kazandırdı.

Kazı ekibi, halen antik kentteki tiyatro ve Stad-
yum Caddesi'nin kesişimindeki Liman Caddesi'nde
çalışma yürütüyor.

Proje koordinatörü ve Dokuz Eylül Üniversitesi
Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serdar
Aybek, AA muhabirine, 2023'ten bu yana Vedius
Gimnazyumu, tiyatro, Stadyum ile Liman caddeleri
ve Yedi Uyuyanlar Mağarası'nda çalışma yürüttükle-
rini söyledi.

Projenin yıl sonu hedeflerine ulaştıklarını vurgu-
layan Aybek, aralık ayında olmalarına rağmen 70-80
kişilik ekiple çalışmaya devam ettiklerini dile getirdi.

Yaklaşık 570 metrelik Liman Caddesi'nde çalış-
tıklarını belirten Aybek, "Daha önce açılmamış bö-
lümlerin açılmasına yönelik çalışmalar sürdürüyoruz
ve artık sona gelmiş durumdayız.

Yeni ve çok iyi korunmuş bölümler ortaya çıkı-
yor. Bundan sonraki süreçte rölöve ile eş zamanlı
olarak zemin kotlarının düzeltilmesine, yerini bildiği-
miz sütunların yerlerine dikilmesine yönelik çalışma-
larımız devam edecek." diye konuştu.

Prof. Dr. Serdar Aybek, Efes Antik Kenti'nde ilk
kez 1895'li yıllarda çalışılan Liman Hamamı'na yeni-
den odaklandıklarını anlattı.

Roma İmparatorluğu'nun Anadolu toprakların-
daki en büyük hamamını ortaya çıkardıklarına işaret
eden Aybek, şunları kaydetti:

"Liman Caddesi çalışmaları sırasında, 1895'ten
beri konumu bilinen ve Roma'nın en görkemli yapı-
larından biri olan Liman Hamamı'nın oval salonunu,
avlusunu, tuvaletini ve havuzlarını ortaya çıkardık.
Zamanın vermiş olduğu birtakım tahribatlar vardı.
Onların temizlenmesine yönelik çalıştık. Bundan
sonraki süreçte, Roma'nın en görkemli yapılarından
biri olan bu hamamı bütünüyle ele almayı planlıyo-
ruz."

Liman Caddesi'ndeki yapı ve sütunların da
ayağa kaldırılacağına işaret eden Aybek, burasının
Efes'in önemli bölümlerinden biri olduğunu söyledi.

Caddedeki sütunların hemen hemen çoğunun
yerlerinin bilindiğini aktaran Aybek, "Hızlı bir aksi-
yon alarak buradaki koruma projelerini tamamlayıp
koruma kurullarından gerekli onayları aldıktan sonra
ayağa kaldırma çalışmaları başlayacak." diye ko-
nuştu.

Liman Hamamı
Roma imparatoru Titus Flavius Domitianus dö-

neminden kalma kompleks hamam, gimnazyum ve
spor alanından oluşuyor. 70 dönümlük araziye yayı-
lan hamamın girişinde, boğa başı oyması ve çiçek
motifleriyle süslenmiş çeşme bulunuyor. AA

YuNuSeMre Beledi-
yesi, 2024 yılında hayatını
birleştirmek isteyen bin
549 çiftin nikahını kıydı.
Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban
da yıl içerisinde kıydığı 81
nikahta genç çiftlerin he-

yecanına ortak oldu. 
İlçede 2024 yılında

yuva kurmak için Yunu-
semre Belediyesi Evlen-
dirme Memurluğu
birimine başvuran bin
549 çiftin nikahı kıyıldı.
Yabancı uyruklu 47 çiftin

nikah akdi gerçekleştirilir-
ken; Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban
da 2024 yılında 81 çiftin
nikahını kıydı. Başkan
Semih Balaban, hayatla-
rını birleştiren çiftlerin en
mutlu anlarına tanıklık et-
mekten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek,
"Aile, toplumun en sağ-

lam temeli ve en değerli
birliğidir. 2024 yılında il-
çemizde bin 549 çiftin ni-
kahını kıydık, 81 nikah
törenine bizzat katılarak
genç çiftlerimizin bu özel
günlerine ortak oldum.
Onlara, ömür boyu mut-
luluklar ve huzur dolu bir
hayat diliyorum" dedi.
Haber merkezi

Yunusemre’de bu yıl bin 549
çift hayatını birleştirdi
Yunusemre’de bu yıl bin 549
çift hayatını birleştirdi

YuNuSeMre Beledi-
yesi, İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü’nün işbirliği ile
Yuntdağyenice Mahalle-
sinde yaşayan kadınlara
yönelik kanser taraması ve
bilgilendirme etkinliği dü-
zenledi.

Kanserden korunma ve
erken teşhisin önemi ko-

nusunda farkındalık oluş-
turmayı hedefleyen Yunu-
semre Belediyesi,
Yuntdağyenice Mahalle-
sinde yaşayan 15 kadını
Merkezefendi Devlet
Hastanesi Kanser Erken
Teşhis ve Tarama Eğitim
Merkezi (KETEM)’ne yön-
lendirerek gerekli tarama-

ların yapılmasını sağladı.
Taramaların ardından, Yu-
nusemre Kültür Parkı’nda
düzenlenen bilgilendirme
toplantısında da meme
kanserinde erken teşhisin
önemi ele alındı. Toplan-
tıda Yuntdağyenicelilerle
bir araya gelen Yunu-
semre Belediyesi Başkan

Yardımcısı Hakan Gür-
tunca, Sağlık İşleri Mü-
dürlüğü’nün yaptığı
hizmetler konusunda bilgi
verdi. Etkinlik sonunda
mahalle sakinleri, Başkan
Yardımcısı Gürtunca'ya
mahalleleriyle ilgili istek-
lerini iletti. Yuntdağyeni-
celi kadınlar verilen

hizmetten duydukları
memnuniyeti dile getire-
rek Yunusemre Belediye-
si’ne teşekkür etti.
Yapılan bilgilendirmelerin
ardından kadınlar, Yunu-
semre Belediyesi Manisa
Osmanlı Müzesi’ni ve
İrfan Meclisi’ni gezdiler.
Haber merkezi

Kadınlar kanser konusunda bilgilendirildi 

MANİSA Gazeteciler
Cemiyeti’nin yeni yöne-
timi, Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay’ı
ziyaret ederek birlikte ya-
pılabilecek projelerle ilgili
görüş alışverişinde bu-
lundu.

Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay,
geçtiğimiz günlerde yapı-
lan genel kurulda Manisa
Gazeteciler Cemiyeti’nin

başkanı seçilen Önder
Aydın ve yönetim kurulu
üyelerini makamında ağır-
ladı.

Manisa Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Önder
Aydın, yönetimiyle birlikte
Manisa il genelinde gaze-
tecilik mesleği adına ya-
pacakları projeleri
anlatarak, Başkan Gülşah
Durbay’a birlikte proje
çalışması yapma öneri-

sinde bulundu.
Şehzadeler Belediye

Başkanı Gülşah Durbay,
basın mesleğinin toplum-
sal olarak önemine dikkat
çekerek, Manisa’daki ga-
zetecilere mesleklerini il-
keli bir şekilde
yapmalarından dolayı te-
şekkür etti. 

Başkan Durbay, her
konuda Manisa Gazeteci-
ler Cemiyeti’nin yanında

ve destekçisi olacağını
belirterek, Cemiyet Baş-
kanı Önder Aydın ve yö-

netimine çalışmalarında
başarılar diledi.

Haber merkezi

Gazeteciler Cemiyeti’nden
Başkan Durbay’a ziyaret
Gazeteciler Cemiyeti’nden
Başkan Durbay’a ziyaret
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TaRsiM Genel Müdürü
Bekir Engürülü, Türkiye’nin
tarım sigortası konusunda yak-
laşık 19 yıl içerisinde çok
önemli mesafeler kat ettiğini

söyledi. Engürülü, ”Üzüm’de
sigortalılık oranı yüzde 49’a
ulaştı” diyerek tarım sigortası-
nın önemine dikkat çekti.   

TARİŞ Üzüm Birliği tarafın-
dan düzenlenen ve TARSİM
Genel Müdürü Bekir Engü-

rü’nün de katıldığı toplantıda
Alaşehirli üreticilere tarım sigor-
tası hakkında bilgi verildi. Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi
Alaşehir Meslek Yüksekokulu
Anfisinde düzenlenen toplan-
tıya TARİŞ ortakları ve çiftçiler

yoğun ilgi gösterdi. 
ŞEn: "KaLInTI 

KOnUsUnDa Hassas 
OLMaLIYIZ" 

Toplantının açılış konuş-
masını yapan TARİŞ Üzüm Bir-
liği Başkanı Ferhat Şen,
katılımcılara birliğin son du-
rumu ve projeleri hakkında bilgi
verdi. Türkiye’nin kuru
üzüm pazarında son
derece önemli bir
aktör olduğunu vur-
gulayan Şen, üzüm
üreticilerini kalıntı
konusunda uyardı.
Şen, “Son günlerde
ülke olarak tarım
ürünlerimizde kalıntı ile
ilgili sıkıntılar yaşadık.
Dünya pazarındaki alanımızı
ve marka değerimizi koruma
konusunda ortak ve üreticileri-
mizi bir kez daha uyarmak isti-
yorum. Pazarımızı ve
markamızı korumak ve para
kazanmak istiyorsak kalıntısız,
kaliteli ürünler üretmeye devam

etmeliyiz” dedi. Değişen iklim
şartlarına dikkat çeken Şen,
sorunun çözümü için sigortanın
önemini hatırlattı. 

ÖZTÜRK: "siGORTasIZ 
TaRIMI UnUTMaLIYIZ" 
Manisa Tarım ve Orman İl

Müdürü Metin Öztürk de ko-
nuşmasında tarım sigortasının

önemine vurgu yaptı. Öz-
türk, “TARSİM kurul-

duğundan bu yana
çok önemli mesa-
feler kat etti. Kap-
samda olmayan
riskler de artık
kapsam içine

alındı. Küresel ısın-
manın sürdüğü kritik

bir dönemdeyiz. Artık
sigortasız tarımı unutmamız

gerekiyor” dedi. 
EnGÜRÜLÜ: “TÜRK 

ÇiFTÇisinDE siGORTa 
FaRKInDaLIĞI 
OLUŞTURDUK" 

TARSİM Genel Müdürü
Bekir Engürülü, Türkiye’nin

tarım sigortası konusunda yak-
laşık 19 yıl içerisinde çok
önemli mesafeler kat ettiğini
söyledi. Türk çiftçisinde sigorta
farkındalığı oluşturduklarını
ifade eden Engürülü, “İklim de-
ğişikliği olağandır. Biz tarımda
sürdürülebilirliği sağlamalıyız.
2005 yılında ülkenin sigortacılık
kanunu bile yokken tarım sigor-
tası kanununu çıkardık. Birçok
tarımsal faaliyeti ve riskleri kap-
sama aldık. Artık arıların nakli-
yesini bile risk kapsamına aldık.
Geçen yıl 25 milyarlık prim
ödemesine karşılık 12 milyar
TL’lik zarar ödemesi yaptık.
Üzümde sigortalılık oranını
yüzde 49’a çıkardık.” diye ko-
nuştu. 

Toplantı sonunda katılımcı-
ların sorduğu sorular ve talepler
TARSİM yetkilileri tarafından
cevaplandırıldı. Katılımcılara
TARSİM tarafından bere hediye
edilirken, TARİŞ Üzüm Birliği
de Alaşehir pidesi ikramında
bulundu.  

Tarım sigortasının önemine dikkat çektiler   

Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası (Manisa TSO) öncülü-
ğünde, Aydınlar Madencilik ta-
rafından hayata geçirilecek
olan Aydınlar Sanayi Bölgesi,
şehrin sanayi altyapısını güç-
lendirecek önemli bir proje ola-
rak dikkat çekiyor. 1250
dönümlük alan üzerine inşa
edilecek sanayi bölgesi, İstan-
bul-İzmir Otoyolu bitişiğindeki
Sancaklıbozköy Mahallesi’nde
konumlanıyor.

Projenin lansmanı, Manisa
Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet
Binası’nda gerçekleştirildi. Top-
lantıya Manisa TSO Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Yıl-
maz, yönetim kurulu üyeleri,
meclis üyeleri ve sanayiciler
katıldı.

Manisa’nIn sanaYiYE 
KaTKIsI aRTaCaK

Manisa TSO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Yılmaz,
projenin üretim ve istihdam açı-
sından büyük önem taşıdığını
belirterek şunları söyledi: “Tica-

ret ve sanayi odalarının temel
görevi, bulundukları bölgelerde
sanayi siteleri ve organize sa-
nayi bölgeleri kurarak üyeleri-
mizin ve ülkemizin menfaatleri
doğrultusunda çalışmaktır.
1963’te kurulan Manisa
Organize Sanayi Böl-
gesi bugün Avru-
pa’nın en iyi
OSB’lerinden biri
konumunda. Aydın-
lar Sanayi Bölgesi
de bu vizyonun bir
parçası olacak.”

Yılmaz ayrıca, Ma-
nisa’da sanayi yatırımla-
rına yönelik bazı
kesimlerden gelen olumsuz
tepkilere değinerek, bölgenin
sanayi alanına dönüşmesinin
şehir için önemli bir kazanım
olacağını vurguladı.

TaRIM YERinE sanaYiYE 
UYGUn BiR aLan

Aydınlar Madencilik Genel
Müdürü Dr. İsmail Tazegül, böl-
genin seçimi ve projeye ilişkin

teknik detayları paylaştı. Taze-
gül, söz konusu alanın 1967 yı-
lından bu yana kum üretimi
yapılan bir bölge olduğunu ve
tarımsal verimliliğini büyük öl-
çüde yitirdiğini belirtti.

Tazegül, “Burası
madencilik faali-

yetleri nedeniyle
tarım için uygun
olmayan bir
zemin üzerinde
yer alıyor. Bu
tür alanları sa-

nayiye kazandır-
mak, verimli

tarım arazilerinin
sanayi için kullanılma-

sını önlemenin bir yolu. Proje-
miz, orta ve üst ölçekli
yatırımcıların ihtiyaçlarına
cevap verecek şekilde plan-
landı.” dedi.

sTRaTEJiK KOnUM 
aVanTaJI

Aydınlar Sanayi Bölgesi,
1/1000 ve 1/5000 ölçekli plan-
ları tamamlanmış bir alan ola-

rak dikkat çekiyor. Yaklaşık 190
sanayi parselinden oluşacak
proje, en küçük 5 dönüm, en
büyük 64 dönümlük parsellerle
farklı yatırımcıların ihtiyaçlarına
hizmet edecek.

Tazegül, alanın lokasyon
avantajlarını şu şekilde ifade
etti: “Bölge, İzmir-Ankara Dev-
let Yolu ve İstanbul-İzmir Oto-
yolu’nun yakınında bulunuyor.
Hem İzmirli hem de Manisalı
yatırımcılar için lojistik bir mer-

kez olacak. Alsancak ve Çan-
darlı limanlarına, Adnan Men-
deres Havalimanı’na kolay
ulaşım imkanı sunuyor. Bu
avantajlar, bölgenin yatırımcılar
için cazip bir seçenek olmasını
sağlayacak.”

sanaYi VE TaRIM 
DEnGEsi KORUnUYOR

Projenin amacı, mevcut
kaynakları verimli şekilde de-
ğerlendirerek sanayi ve tarım
arasındaki dengeyi korumak.

Aydınlar Sanayi Bölgesi, Mani-
sa’nın sanayi altyapısına yeni
bir boyut kazandırırken, şehrin
ekonomik potansiyelini artır-
ması hedefleniyor.

Manisa’nın yeni sanayi mer-
kezi olacak bu proje, hem böl-
gesel hem de ulusal çapta
sanayiye önemli katkılar suna-
cak. Projenin yol çalışmaları ve
diğer altyapı faaliyetlerinin önü-
müzdeki günlerde başlaması
planlanıyor. Haber Merkezi

Yeni OSB’nin lansmanı yapıldıYeni OSB’nin lansmanı yapıldı
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Bebeklerin kilosunu anneleri belirliyor

Hamİlelİk sürecinde
anne adaylarının en çok ilgi-
lendiği konulardan biri de
süreç içerisinde ne kadar kilo
aldıkları olurken, anne adayı-
nın kilo alıp almasının yanı sıra
anne karnında gelişim süreci
devam eden bebeğin kilo du-
rumu daha büyük önem taşı-
yor.  

Bebeğin gelişiminin, an-
nenin gebelik öncesi ve sıra-
sındaki beslenmesiyle
bağlantılı olduğunu ve son ya-
pılan çalışmalara göre bebe-
ğin kilosunun anneler
tarafından belirlendiğini söyle-
yen Kadın Hastalıkları ve
Doğum Bölümünden Op. Dr.
Tuğba Sekmenli Tursun, anne

karnındaki bebeğin sağlıklı ge-
lişim faktörleri hakkında bilgi
verdi. Hamilelik döneminde
tüketilen gıdaların, bebeğin
sağlıklı bir şekilde gelişmesine
ve yeterli kilo almasına katkı
sağladığını belirten Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Op. Dr. Tuğba Sekmenli Tur-
sun, “Hamilelik öncesinde ve
süresince anne adayları, sağ-
lıklı ve kaliteli beslenmek zo-
rundadır. 

Hamilelikte tüketilen gıda-
lar, bebeğin sağlıklı bir şekilde
gelişmesini ve yeterli kilo al-
masını sağlar. Gebelik döne-
minde, normal dönemdeki
beslenmeye ek olarak orta-
lama 300 kaloriye daha ihtiyaç

duyulur. Genel olarak tüm ha-
milelik boyunca, tekil gebelik-
ler için 10-12 kilo alımı normal
kabul edilir. 

Bu kilo alımı aralığının,
çoğul gebelikler içinse 16 ki-
loyu geçmesi önerilmez. Tüm
bunların yanında vücut kitle
indeksi yüksek olan, gebeli-
ğine obez olarak başlayan ka-
dınlarda dengeli beslenme ve
egzersiz programı ile süreç
daha kontrollü tamamlanıp,
bazen ekstra kilo alımı olma-
dan da hamilelik süreci ta-
mamlanabilmektedir” dedi. 

Her anneye özel 
beslenme proGramı 

olUştUrUlmalı 
Her hamilenin ve bebeği-

nin düzenli olarak takip edil-
mesi gerektiğini ve kişiye özel
beslenme programları hazır-
landığını söyleyen Kadın Has-
talıkları ve Doğum Uzmanı Op.
Dr. Tuğba Sekmenli Tursun
şöyle devam etti: 

“Her hamile, hatta aynı ki-
şinin yaşadığı her gebelik aynı
olmayabilir. İlk gebelikte yaşa-
nılan sıkıntılar, diğer gebelik-
lerde yaşanmayabilir. 

Örneğin annenin tansiyon
yüksekliğine bağlı plasental
yetmezlik durumlarında, anne
adayının sağlıklı beslenmesine
rağmen bebekte yetersiz kilo
alımı olabilir ya da diyabetli bir
anne ise anneden geçen yük-

sek glikoz değerleriyle beraber
bebeğin beklenenden daha
fazla kilo alması gözlemlene-
bilir. 

Bu gibi özel durumların
varlığı nedeniyle sağlıklı bes-
lenmeyle beraber düzenli peri-
yotlarda hekim kontrolü
olmalıdır. Sağlıklı bir gebelik
geçirmek için muhtemel özel
durumlar tespit edilerek bebe-
ğin sağlıklı bir şekilde dünyaya
gelmesi sağlanır” diye ko-
nuştu.    

bebeğİn kİlosUnU 
anne belİrlİyor 

Son yapılan çalışmalara
göre bebeğin kilosunun anne-
ler tarafından belirlendiğinin
altını çizen Op. Dr. Tuğba Sek-
menli Tursun, “Yetersiz bes-
lenmenin anne ve bebek için
zararlı etkileri olduğuna dair
çalışmalar bulunmaktadır. 

Bu nedenle annelerin ge-
belik sürecinde hem bebeğin
kilosuna hem de gelişimine
katkıda bulunacak besinleri
tüketmesi önemlidir. Protein,
yağ, meyve, sebze, tam tahıl,
kuru baklagillerden oluşan
dengeli öğünler hem anne
hem bebek sağlığı için önem
taşımaktadır” diye konuştu. 

"folİk asİt zenGİnİ 
besİnler bebeğİn 

büyümesİnİ 
destekler" 

Bebeklerin kilo almasını

sağlayacak besinlerle ilgili
bilgi veren Op. Dr. Tuğba Sek-
menli Tursun, “Protein gru-
bunda yumurta, tavuk, balık,
kırmızı et, süt ve süt ürünleri;
yağ grubunda ise avokado,
zeytinyağı, balık, chia ve keten
tohumu tüketilebilir.

Brokoli, ıspanak, pazı gibi
yeşil yapraklı sebzeler folik
asit açısından zengindir ve be-
beğin büyümesini destekler.
Bulgur, esmer pirinç ve yulaf
ezmesi lif, demir, B vitamini
açısından zengindir ve bebe-
ğin gelişiminde faydalıdır. 

Meyve grubunda da elma,
muz, ananas, hurma, çilek,

kivi, portakal C vitamini açısın-
dan zengin besinlerdir.

Hem annenin beslenme-
sini hem de bebeğin büyüme-
sini destekler. Kuruyemişler de
sağlıklı yağlar ve mineraller
açısından zengindir. Süt ürün-
leri, kemik gelişimini destekler. 

Fermente süt ürünleri de
anne adayının bağırsak sağlı-
ğını iyileştirir ve bebeğin sindi-
rim sistemini destekler. 

Bunların yanında merci-
mek, fasulye ve nohut gibi
kuru baklagiller, protein ve lif
açısından zengindir. Bu ürün-
ler de bebeklerin kilo alımını
desteklemektedir” dedi. İHa 

Göğüs Hastalıkları Anabi-
lim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Özlem
Ataoğlu, havaların soğuması
ile birlikte solunum hastalıkla-
rının da arttığına dikkat çeke-
rek çocuk ve yaşlıların daha
dikkatli olması gerektiğini bil-
dirdi. Ataoğlu mikroplara karşı
en etkili korumanın el yıkamak
olduğunu söyledi. Tıp Fakül-
tesi Göğüs Hastalıkları Anabi-
lim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Özlem
Ataoğlu, kış mevsiminde artan
solunum yolu hastalıklarına
dikkat çekerek korunma yolları
hakkında bilgi verdi. Havaların
soğuması ile birlikte solunum
hastalıklarının da arttığına dik-
kat çeken Ataoğlu, “Soğuk

hava, kapalı ortamlarda daha
fazla zaman geçirme, soğuk
havalarda virüslerin daha fazla
yayılma eğiliminde olması,
kışın olan düşük nem ile bir-
likte burun mukozasının kuru-
ması ve kişinin üst solunum
yolu enfeksiyonuna neden
olan virüslere karşı daha has-
sas hale gelmesi, kışın ısınma
amaçlı kullanılan fosil yakıt-
larla birlikte hava kirliliğinin
artması da kışın solunum yolu
hastalıklarının artma nedenle-
rindendir” dedi.  

“ÇocUk ve yaşlılar 
daHa dİkkatlİ 

olmalı” 
Çocuk ve yaşlıların kışın

grip ve üst solunum yolu en-
feksiyonlarına karşı daha has-
sas olduğuna işaret eden Dr.
Ataoğlu, bu kişilerin özellikle
daha dikkatli olmaları gerekti-
ğini vurguladı.

Çocukların bağışıklık sis-
temleri henüz tam olarak ge-
lişmediğinden enfeksiyonlara
karşı daha savunmasız oldu-
ğunu ifade eden Öğr. Üyesi
Ataoğlu, “Özellikle 65 yaş üstü
yaşlı bireylerin bağışıklık sis-
temleri zayıflayabilir, bu da
grip ve diğer viral enfeksiyon-
ları daha tehlikeli hale getirebi-
lir. 

Ayrıca, astım, kronik bron-
şit, kalp hastalıkları, böbrek
yetmezliği, diyabet ve akciğer
hastalıkları gibi kronik hasta-
lıkları bulunan kişiler, hamile-
ler, kanser tedavisi görenler,
HIV/AIDS ve organ nakli has-
taları gibi bağışıklık sistemi
zayıf olan bireyler de enfeksi-
yonlar açısından daha yüksek
risk altındadır” diye konuştu.  

Solunum yolu virüsleri
sürveyans raporunun 48. haf-
tasında en sık yer alan virüsle-

rin influenza, rinovirüs, coro-
navirüs, SARS-CoV-2 oldu-
ğunu dile getiren Ataoğlu, bu
virüslerin de sıklıkla akut bron-
şit, soğuk algınlığı, grip, sinü-
zit gibi hastalıklara neden
olduğu bilgisini paylaştı. 

Kış aylarında yaygın olan
solunum hastalıklarının erken
belirtileri hakkında da bilgi
veren Dr. Özlem Ataoğlu,
“Özellikle boğaz ağrısı, burun
akıntısı ve burun tıkanıklığı,
öksürük, ateş ve titreme, baş
ağrısı, yaygın vücut ağrısı,
bazen nefes darlığı veya hırıltı,
tat ve koku kaybı, halsizlik gibi
şikayetler hastaların erken be-
lirtileri arasında” dedi.  

“nefes darlığı ve 
Göğüs ağrısı,

önemlİ 
akcİğer veya kalp 

problemlerİne
İşaret edebİlİr” 

38 derece ve üzeri yüksek
ateş, özellikle 3 gün boyunca
düşmüyorsa, iltihaplanma
veya ciddi bir enfeksiyonun
belirtisi olabildiğini söyleyen
Ataoğlu, “Nefes darlığı, göğüs

ağrısı önemli akciğer veya
kalp problemlerine işaret ede-
bilir. 

Koyu renkli balgam, özel-
likle yeşil veya kanlı balgam,
bakteriyel bir enfeksiyonun
belirtisi olabilir. 

Ciddi viral enfeksiyonlar,
özellikle yaşlılarda bilinç bula-
nıklığına yol açabilece ğinden,
derhal bir sağlık kuruluşuna
başvurulması önemlidir” şek-
linde konuştu. 

Kış aylarında solunum has-
talıklarından korunmak için
tavsiyelerde bulunan Öğr.
Üyesi Dr. Özlem Ataoğlu, “Aşı
olmak, özellikle mevsimsel
grip aşısını yaptırmak, hijyen
kurallarına uyarak sık sık el yı-
kamak, kalabalık ortamlarda
maske kullanmak, yakın te-
mastan kaçınmak, dengeli
beslenmek, yeterli dinlenmek,
kapalı ve kalabalık alanlardan
uzak durmak, belirtiler görül-
düğünde zaman kaybetmeden
doktora başvurmak, alınabile-
cek önlemler arasındadır” ifa-
delerine yer verdi.  

Toplu taşıma araçlarını

kullandıktan sonra, yemek ye-
meden önce ve tuvaleti kul-
landıktan sonra bol su ve
sabunla en az 20 saniye bo-
yunca elleri yıkamanın mikrop-
lara karşı en etkili korunma
yollarından biri olduğunu vur-
gulayan Özlem Ataoğlu,
“Özellikle havalandırmanın ye-
tersiz olduğu kapalı ortam-
larda ve toplu taşıma
araçlarında maske kullanmak,
hem kendimizi hem de çevre-
mizdekileri korumak için
önemlidir.

İyi beslenmek, düzenli
uyku almak ve stresle başa
çıkmak gibi sağlıklı yaşam
alışkanlıkları edinmek, bağışık-
lık sistemimizi güçlendirerek
hastalıklara karşı direncimizi
artırır. 

Özellikle yaşlılarda ve ço-
cuklarda en ufak bir belirti his-
sedildiğinde vakit
kaybetmeden bir sağlık pro-
fesyoneline danışmak, hastalı-
ğın erken teşhis edilmesi ve
tedavi edilmesi açısından
büyük önem taşımaktadır”
dedi. İHa 

Havaların soğumasıyla solunum
yolu enfeksiyonları arttı

Havaların soğumasıyla solunum
yolu enfeksiyonları arttı

Sağlıksız gıdalar erken ergenliği tetikliyor
Uzman Diyetisyeni Betül

Merd, sağlıksız ve hazır gıda
tüketiminin erken ergenliğe
sebep olabildiğini söyleyerek,
“Ergenlik 8 yaş aralığında baş-
layabiliyor” dedi.   

Hazır gıdalardaki koru-
yucu katkı maddesinden kay-
naklı olarak başlayan erken
ergenliğin son zamanlarda sık
görüldüğünü söyleyen Betül
Merd, “Erken ergenlikler şu an
sık rastladığımız vakalar ara-
sında.

Bunun da sebebi genelde
çocukların hazır gıda tüketi-
minden kaynaklı koruyucu
katkı maddesi içeren besinle-
rin tüketilmesi. 

Mevsiminde tüketilmeyen
sebze ve meyvelerden kay-
naklı ve bize başvurular şu şe-
kilde oluyor; genelde 8
yaşında başlayabiliyor. 

Yani minimum yaş aralığına
baktığımızda 8 yaşında başla-
yabiliyor. 

Obezite oranı artmış du-

rumda. Bu şekilde başvuran
hastalarımızda genelde obezi-
teyi yüksek orantıda gözlemli-
yoruz.

İnsülin direnci yüksek çıkı-
yor bu hastalarımızda. 

Açlık şekerleri yüksek çıka-
biliyor ve hormonal testlere
bakıldığı zaman o değerlerin
de yükseldiğini görüyoruz. İşte
bunların da sebebi sağlıksız
beslenmelerden kaynaklı, aile
büyüklerinden kaynaklı oluyor.
Çünkü büyüme çağında deyip
porsiyon kontrolsüzlüğü yaşa-
tılabiliyor çocuklara. Yine aynı
şekilde hormon bozucu mad-
delerin tüketilmesi gibi kay-
naklı olarak çok sık
rastladığımız bir çağımızın
hastalığı diyebiliriz erken er-
genliğe. 

Tedavisi şu şekilde oluyor.
Erken fark edebiliyoruz.
Çünkü göğüs oluşumu oluyor.
Hem erkek çocuklarında hem
kız çocuklarında.

Tüylenmeler oluyor.

Burada müdahalede ise
aile hem çocuk endokrinine
başvuruyor.

Çocuk endokrini biz diye-
tisyenlere yönlendiriyor. Önce-
likle çocukların sağlıklı
beslenmesini planlıyoruz.

Kiloları eğer ideal aralığın
üzerindeyse, ideal aralığa gir-

dirmek hedefimiz oluyor. Pa-
ketli ürünleri belli bir müddet
yasaklamış oluyoruz ve alması
gereken enerji değer veriyo-
ruz.

Tek başına paketli gıda
erken ergenlik sebebi değildir.
Tabii ki etkisi vardır ama bun-
lar tek başına değildir. 

Mesela şu an sık rastladığı-
mız şeylerden bir tanesi bıldır-
cın yumurtasının fazla
miktarda tüketilmesi yani doz
olarak aşılması. 

Aynı şekilde tavuk gibi
böyle hormonal beslenmiş be-
sinlerin sıklıkla yer verilmesi ve
doz aşımı diyoruz biz aslında. 

Yani alması gereken porsi-
yonun dışına çıkılmasından
kaynaklı da birazcık bu tarz
durumlara denk gelebiliyoruz”
dedi. 

Betül Merd, erken ergen-
liklerin engellenmesi için ço-
cukların ideal kilolarına
döndürülmesi gerektiğini söy-
leyerek, “Erken ergenlik ileride
bize şu anlamda sıkıntı olarak
dönecek. Çocukların büyüme
gelişmesiyle ilgili sıkıntılar do-
ğuracak. Kadın doğumsal sı-
kıntılar oluşabilir yine kız
çocuklarıyla ilgili. 

Erkek çocuklarıyla ilgili ise
büyüme durmuş olacak. Yani
boy uzaması gibi ya da olması

gereken yaşıtlarıyla eş değer
düzeyde olmayacak hem kilo
hem de boy anlamında. O
yüzden bunun önüne ne kadar
geçebilirsek bizim için o kadar
iyi olacak. 

Bunun engellenmesi için
de olması gereken ideal kilola-
rına ulaştırmamız lazım çocuk-
ları. Alması gereken besin
değerlerini ve besin ögelerini
aldıkları zaman hem sağlıklı
beslenmiş oluyorlar hem de
bunu yaşam tarzı haline getir-
meyi öğretmemiz lazım. 

Çünkü bu bir süreç değil.
Belli bir zamana kadar bu şe-
kilde beslenip eskiye döndük-
leri zaman tekrardan
tetiklenebilir. 

O yüzden yaşam tarzı ha-
line getirebilecekleri sağlıklı
beslenme programları oluştur-
malıyız. Kilolarını da olması
gereken persentil eğrisinde
tutmamız lazım hem boy hem
kilo oranı olarak” ifadelerini
kullandı. İHa 
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Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürü Yunus Öztürk’ün katı-
lımıyla düzenlenen toplantıda,
gençlik faaliyetleri değerlendi-

rildi ve yeni projeler planlandı.
2024 yılı faaliyetlerinin de-

ğerlendirilmesi ve 2025 yılı
proje planlaması amacıyla,

Manisa Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Yunus Öztürk’ün katılı-
mıyla bir toplantı
gerçekleştirildi. Toplantıya,

gençlik merkezi müdürleri ve
gençlik liderleri de katıldı.

Toplantıda, 2024 yılı bo-
yunca gerçekleştirilen gençlik

faaliyetleri detaylı olarak ele
alınırken, gençlerin ihtiyaç ve
beklentilerini karşılamaya yö-
nelik yeni projelerin planlaması
yapıldı. 2025 yılı için hedefle-
nen projeler, gençlerin gelişi-
mine katkıda bulunmayı ve
sosyal katılımlarını artırmayı

amaçlıyor.
Toplantının sonunda, genç-

lik çalışmaları konusunda iş
birliği ve sürekli gelişim anlayı-
şıyla hareket edileceği vurgula-
narak, gençler için daha etkili
çalışmaların hayata geçirilmesi
hedeflendi.

Gençlik ve spor için yeni projeler planlandı

Manisa Futbol Kulübü, Trend-
yol 1. Lig’in 18. hafta mücadele-
sinde deplasmanda karşılaşacağı T.
Bandırmaspor maçının hazırlıkla-
rına başladı. Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig’in 18. hafta müca-
delesinde deplasmanda karşılaşa-
cağı Teksüt Bandırmaspor maçının
hazırlıklarına başladı. Teknik Direk-
tör Hakan Şapçı yönetiminde ger-
çekleşen antrenman ısınma
hareketleriyle başladı. Pas çalışma-
sıyla devam eden antrenman tem-
polu koşuyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapa-
cağı antrenmanla çalışmalarını sür-
dürecek.

Manisa FK’da Bandırmaspor hazırlığı başladı

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR

Cansu MERİÇCansu MERİÇ


